
W
24

13
1-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

26
. 7

. d
o 

29
. 8

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s 
di

st
rib

uc
í k

at
al

og
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

60
0

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
e-

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: p
od

po
ra

@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y.

 C
en

y 
el

ek
tr

oz
ař

íz
en

í z
ah

rn
uj

í r
ec

yk
la

čn
í p

řís
pě

ve
k.

Multifunkční 
chlorové 
tablety 1 kg
27344503

200g tablety, 
dezinfekce, 
vločkovač, 
likvidace řas, 
používejte biocidy 
bezpečným 
způsobem, před 
použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace 
o přípravku

Tepelné 
čerpadlo Mini
30467675

5 kW, pro bazény 
do objemu 23 m³, 
ovládání ruční nebo 
mobilní aplikací, lze 
používat pro slanou 
i chemicky ošetřenou 
vodu

12.490,-199,-

Bazén Ultra Frame XTR – set
26456663 

∅∅ 488 x v 122 cm, kapacita 19156 l, věková kategorie: 6+, 3x zesílené PVC, kovová konstrukce,  
zaoblené hrany, obsahuje: pískovou filtraci o výkonu 4 m³/ hod., hadici pro připojení filtrace, 
bezpečnostní schůdky, podložku pod bazén, krycí plachtu, neplatí pro Praha Pankrác

Aku automatický bazénový vysavač R8
31339883  

pro čištění dna bazénů do 60 m² a s max. hloubkou 3 m, 
výdrž na jedno nabití až 90 min., vč. aku 

4.490,-

          dostupné pouze online

11.490,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

Srpen 2024 (platí od 26. 7. do 29. 8. 2024)

Plynový gril 
Atlanta II 200
30441262

rozměry: 116 x 54 x 115 cm,  
grilovací plocha: 50 x 41,5 cm, 
2 nerezové hořáky,  
výkon 7 kW, automatické 
zapalování, kolečka 
pro snadnou manipulaci, 
teploměr, ovládací knoflíky 
s LED osvětlením

5.490,-

doprava zdarma

30441262

3046767527344503

31339883

26456663



2

Závěsný slunečník Toscana*
20423696 / 26919829

∅∅ 300 / 350 cm, hliníková práškově lakovaná konstrukce, 
∅∅ středové tyče 42 / 48 mm, potah polyester 180 g/ m², 
UV ochrana 40+, ovládání kličkou, vč. křížové základny, 
doporučené zatížení slunečníku 60 kg, barva konstrukce / 
potahu: černošedá / antracit

2.490,- / 3.290,-

Slunečník Provence*
ocelová práškově lakovaná konstrukce, ∅∅ středové tyče 
22 / 25 mm, potah polyester 150 g/ m2, UV ochrana 40+, 
doporučené zatížení slunečníku 25 kg, barva konstrukce: bílá
∅∅ 200 cm, barva: taupe / chilli / zelená

22590921 / 21788246 / 21789018 495,-
∅∅ 250 cm, barva: taupe / zelená

20880079 / 20881124  695,-
*do vyprodání zásob

Slunečník Trentino*
hliníková práškově lakovaná konstrukce, ∅∅ středové tyče 48 mm, 
UV ochrana 40+, potah polyester 180 g/ m2, ovládání kličkou, 
doporučené zatížení slunečníku min. 50 kg, barva: přírodní /
hnědá 

∅∅ 300 cm 22576587 / 22576976  1.490,-
∅∅ 400 cm 22577137 / 22575812  2.290,-

Závěsný slunečník Capri*
26922775

∅∅ 300 x 350 cm, ocelová práškově lakovaná konstrukce, potah polyester 
220 g/ m², UV ochrana 50+, ovládání kličkou, vč. stojanu, který lze 
zaplnit až 100 kg písku nebo vody, barva konstrukce a potahu: antracit

10.990,-

Znáte náš 
montážní 
servis?

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Díky montážnímu servisu  
jednoduše nakoupíte zboží  
a zajistíte současně odbornou montáž. 
Navíc na celou zakázku můžete 
uplatnit sníženou sazbu DPH 12 %**.

Objednejte na  
bauhaus.cz/montazni-servis  

nebo naskenujte QR kód 

Pergola Palma s nastavitelnou střechou  
27006937 / 24815338 / 26129637

půdorysný rozměr: 3 x 3 / 3 x 4 / 3 x 6 m, výška 2,55 / 2,15 m, 
rozměr sloupků: 115 x 60 mm, materiál konstrukce: hliník 
odolný proti korozi, práškově lakováno, střecha: lamelová, 
ovládání kličkou, UV ochrana 50+, max. zatížení sněhem: 
110 kg/ m², barva konstrukce: antracit / bílá

39.990,- / 47.990,- / 67.990,-

Okapový svod k pergole Palma  
26479563

2 ks, vhodné propergolu Sunfun Palma, bez vyobrazení

1.450,- 

Kazetová markýza Elba 
např. 28886655
rozměr: šířka 350 x výsuvná až do 300 cm, hliníková 
konstrukce práškově lakovaná v černé barvě, potah: 
látka vysoké kvality 290 g/ m2, ochranný UV faktor, 
impregnováno – odpuzující nečistoty, pro nástěnnou 
montáž, včetně motoru a dálkového ovládání, třída 
odolnosti proti větru II, záruka 5 let na motor, barva 
potahu: černá / béžová

26.990,-

vyrobeno
v EU

 

**Nechte si tyto produkty namontovat 
a můžete ušetřit díky snížené sazbě DPH:

Cena markýzy: 24.982 Kč vč. 12% DPH
Cena montáže od: 4.360 Kč vč. 12% DPH

 Můžete ušetřit: 2.008 Kč

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY Celkem: 29.342 Kč vč. 12% DPH

Cena montáže od: 10.900 Kč

**Řídí se § 48 až 49 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

28886655

26922775

20423696

27006937

26479563

2259092122576587



3Nakupujte online na bauhaus.cz

Kajak Explorer K2
rozměry: 312 x 91 x 51 cm, rozměry balení: 60 x 42 x 36 cm, nosnost max. 180 kg, odnímatelné 
a nastavitelné sedadlo, zásuvná flosna, vč. teleskopického pádla, batohu na přenášení, ruční 
pumpy, opravné sady

24315379  3.390,-

Kajak Challenger K1
rozměry: 274 x 76 x 33 cm / 351 x 76 x 38 cm, max. nosnost 100 kg / 180 kg, stabilní pro klidnější 
řeku nebo jezera, vhodný pro začátečníky i zkušenější vodáky, vč. hliníkového pádla, nafukovacího 
sedadla s vysokým opěradlem, lepicí sady, opěrky na nohy, pumpy, zásuvné ploutve, tašky

24359049  2.290,-
24316503 (pro 2 osoby), bez vyobrazení  3.390,-

Paddleboard E11
31402466

rozměry: 335 x 81 x 13 cm, 
nosnost 122 kg, barva: 
žlutá, centrální vyjímatelná 
ploutev, protiskluzové 
materiály EVA, Kick pad 
– vyvýšená zadní podložka 
EVA pro stabilnější 
ovládání zatáčení, 
vč. 3dílného hliníkového 
pádla, jednočinné 
pumpy a spirálového 
bezpečnostního lanka

5.590,-

nosnost 122 kg

Campingová 
židle
30038752

rozměry: 53 x 53 x 90 cm, kovový rám, včetně 
držáku na plechovku, vhodné pro cestování 
a rybaření, nosnost 100 kg

349,-

Gril Cutie Pie
24825513

na dřevěné uhlí / brikety, 
grilovací plocha: ∅∅ 36 cm,  
pochromovaný rošt, 
nepřímé grilování, 
regulace teploty 
větracím průduchem, 
porcelánem smaltovaný 
kotel a poklop, rozměry:  
38 x 38 x v 40 cm

795,-

Protislunečná clona*     
materiál plachty: HD polyetylen 185 g/ m2, 4 provazy 
k upevnění o délce 1,5 m, součástí balení není konstrukce  

trojúhelníkový tvar, 3,6 x 3,6 x 3,6 m

23017502 písková 595,-
22995863 antracit 595,-

čtvercový tvar, 3,6 x 3,6 m, bez vyobrazení

22979487 písková 995,-
23013430 antracit 995,-

Záchranná vesta 
Freedom ISO*     
materiál: polyester,  
PE pěna, velikosti:
pro 10 – 20 kg  22635804

pro 30 – 40 kg  22638238

pro 40 – 60 kg   22642725

pro 60 – 70 kg    22643065

pro 70 – 90 kg   22643074

nad 90 kg   22639718

od 850,-

V sortimentu také 
záchranné vesty pro psy.

Pádlo Zray
31412650 

materiál: 
hliník, plast, 
nastavitelná 
délka  
ve 3 sekcích 
od 165  
do 210 cm 

490,-

Záchranná vesta Lake Pro
20628862

materiál: polyester, PE pěna, velikost 
pro 70 – 90 kg

890,-

23017502

22979487

30038752

24825513

20628862

22635804

31412650

31402466

24315379

24359049



4 Nabídka rostlin na této straně platí od 26. 7. 2024 (užší sortiment v odborném centru Praha – Pankrác). Veškerá fota rostlin jsou pouze ilustrační.

Hortenzie
Hydrangea 
macrophylla
např. 79119696

∅∅ kv. 23 cm, 
k dispozici 
v barvách květů 
červená, modrá, 
bílá a růžová, 
optimální 
propustná 
půda s vysokým 
obsahem humusu, 
pro částečně  
stinná stanoviště

445,-

Okrasné traviny
79092335

∅∅ kv. 23 cm, trávy v různých 
odrůdách, mrazuvzdorné, vhodné 
pro slunné a polostinné stanovište

465,-

Chryzantémy
Dendranthema multiflora
77963000 

∅∅ kv. 19 cm, výška vzrůstu 
až 50 cm různé barvy, 
kvete od května do října

115,-

Astra Trio
Aster novi tricolor
78694507

∅∅ kv. 12 cm,  
kvete od srpna  
do října, 
mrazuvzdorná, 
mix tří barev 
v květináči

98,-

Ořechokřídlec
Caryopteris clandonensis
79092487 

∅∅ kv. 21 cm, atraktivní  
keř dorůstající výšky 
cca 100 cm, kompaktní 
a rychlý růst, výrazné 
modré květy v období 
srpen až září, mrazuvzdorný, 
pro slunné až polostinné 
místo, vhodný pro včely 
a další opylovače

498,-

Hebe 
Hebe 
andersonii  
'Kiwi'
78901915 

∅∅ kv. 13 cm, 
stálezelený keř, 
ideální pro včely 
a další opylovače

149,-  

1  Casseta, š 79 x h 39 x v 39 cm

25060566 1.999,-
2  Cubbo, š 49 x h 49 x v 49 cm

27195394  1.999,-
3  Vaso, ∅∅ 59 x v 48 cm

28756208 1.999,-

Samozavlažovací 
květináče 
Millennium
materiál: recyklovaný plast, 
použitelný venku i uvnitř, 
se zásobníkem vody, barva: 
antracit

1

2 3
Mix trvalek pro včely a další opylovače
78681688

∅∅ kv. 19 cm, různé odrůdy, vhodné pro světlé stanoviště, 
např. Coreopsis, Delphinium nebo Lobelia, vzrostlé, kvetoucí 
rostliny

235,-

Aranžmá  
s netřesky
79180601 

∅∅ 29 cm, směs druhů v pozinkované míse, velmi 
odolné a současně atraktivní sukulentní rostliny 
s minimálními požadavky na péči

398,-  

78694507

77963000

7909248779119696

79092335

78681688

25060566

27195394
28756208

79180601

78901915



5Nakupujte online na bauhaus.cz

2  Vsakovací tunel podzemní   27829152 

objem 300 l, pro vsakování dešťové vody, vysoký vsakovací výkon, lze 
je skládat za sebe a vytvořit dlouhou galerii, odolné pojezdu osobních 
vozidel, rozměry: d 116 cm x š 80 x v 51 cm, materiál: plast, hmotnost 11 kg

1.549,-
3   Koncovka vsakovacího tunelu   27819658 

pro zakončení vsakovacího tunelu, připravené profily pro vyřezání  
pro připojení potrubí, materiál: plast, balení 2 ks

729,-
4   Filtrační šachta s pochozím poklopem   31395201 

DN 400, pro osazení před vsakovací tunel, zajišťuje ochranu  
před hrubými nečistotami, nosnost 150 kg

10.269,-
5   Netkaná geotextilie   31962410 / 21684779

polyester/polypropylen, 200 g/ m2, šířka 2 m, prodej na běžné metry, 
chrání, vyztužuje, separuje, filtruje

24,50 / 31,50/ m2

Sběr a využití dešťové vody

Nádrž na dešťovou vodu
24982764 

objem 2650 l, pochozí víko s dětskou pojistkou, 
nastavitelná a o 360°otočná vstupní šachta, 
rozměry: š 130 x d 210 x v 223,5 cm, hmotnost 
143 kg

18.490,-
v nabídce také objem 4100 l

30067631 23.990,-

1   Kontrolní uzávěr
31379630 

DN 200, ke snadnému 
přístupu a odvzdušnění 
vsakovacích tunelů a nádrží 
s DN 200, materiál: plast, 
nosnost 150 kg

1.690,-

2

3

1

1

4

Zahradní hadice ∅∅  25 mm (1")
23013041

délka 25 m, max. tlak 15 bar, odolná UV 
záření, neobsahuje kadmium, záruka 
12 let

1.150,-

Zahradní čerpadlo
30794577

BP 4.500, 550 W, 4500 l/ h, max. výtlačný tlak 3,6 bar, 
max. výtlak 36 m, max. sací výška 8 m, hmotnost 6,4 kg

2.690,-

Sada rychlospojek pro čerpadla
29385508

sada 5 ks, rychlospojky pro hadici o průměru 
1", závity 1", přípojka pro kohoutek navíc 
s redukcí na ¾", k bezproblémovému 
připojení hadice k vodním čerpadlům Neptun

298,-

Sud na dešťovou vodu Tower Stone
rozměry: design s imitací 
kamene, materiál: plast, 
horní otvor s krytem, 
4 místa pro možnost 
připojení okapového 
svodu, 2 spodní otvory 
se závitem pro kohoutek 
nebo spojku zahradní 
hadice

350 l, rozměry: 
v 180 x d 57,5 x š 38 cm

29021741  2.690,-
500 l, rozměry: 
v 130 x d 77,5 x š 58 cm

28846969  3.690,-

Set vozíku s hadicí AQUAROLL M Metall
26426505 

vč. 30m hadice 
ComfortFlex, 
∅∅ 13 mm (½"), 
regulovatelná 
impulzní sprcha, 
připojovací 
souprava

2.890,-

práškově  
lakovaný  

kovový buben

Zavlažovací sada 
Green it plus
31451291 

sada 4 ks, 9 typů postřiku,  

nízký / vysoký 
tlak vody,  
sada obsahuje:  

zavlažovací  
sprchu,  
hadicovou  
přípojku ½",  
hadicovou  
přípojku 
se zarážkou ½",  

připojení baterie ¾"  

s ½" redukcí

349,-

5

Šterk volně ložený
různé frakce, dostupnost se 
na jednotlivých odborných 
centrech liší

NOVĚ
v sortimentu

31451291

24982764

30794577 23013041

29385508

29021741
26426505

31962410

31379630



6

2cm dlažby na objednávku
59,7 x 59,7 cm / 59,7 x 119,7 cm / 39,7 x 119,7 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
protiskluznost R11, otěruvzdornost PEI IV, reálná optika dřeva a betonu, 15 různých vzorů, 
dodací lhůta 1 – 3 týdny, bližší informace přímo v našich odborných centrech

12 2 3

NOVĚ
v sortimentu

Plotové pole Milton

119,7 cm 59,7 cm

59
,7

 c
m

59
,7

 c
m

Šířka:	 350 (354*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 26 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3832
-	s	pohonem:	 W3829 

Šířka: 400 (404*) cm 
Výška: 110 cm
Profil	plotové	tyče: 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 30 ks
Profil	rámu: 40x40 mm
Profil	příčky: 25x15 mm
Kód: W3833
-	s	pohonem: W3830

Šířka:	 300 (304*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 22 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3831
-	s	pohonem:	 W3828

Šířka:	 200 (202*) cm 200 (202*) cm 
Výška:	 80 cm  110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 15 ks 15 ks
Profil	příčky:	 25x15 mm 25x15 mm
Kód:	 W6920 W7089

Šířka:	 100 (108*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 7 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3834

Šířka:  600 (400*) cm 
Výška: 104 cm 
Profil	plotové	tyče: 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 31 ks
Profil	rámu: 40x40 mm
Profil	příčky: 25x15 mm
Kód: L: W7905, P: W7904 
-	s	pohonem: L: W7902, P: W7903

branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

BARCELONA

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová

16 x 16 mm možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana

PLOTOVÉ POLE

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3 M

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3,5 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

87654321

1.	 sloupek	pro	plotové	pole	5x5x170	cm	RAL	7016	 ....................................................................W6749

VARIANTA A 
2.	 „U“	spojka	pro	plotové	pole,	2	ks,	RAL	7016	 ..................................................................................S1806

VARIANTA B
3.	 „L“	spojka	pro	plotové	pole,	4	ks,	RAL	7016	 ..................................................................................S6265

4. sloupek k bráně a brance RAL 7016 7x7x190cm ....................................................W7743

5. dorazový sloupek (branka) 7x7x190 cm RAL 7016 ................................................W6737

6. středový doraz dvoukřídlé brány ..............................................................................................S0198

7. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .................................W6709

8. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ..................................S5203

* vzdálenost mezi kovovými sloupky.

 protikorozní ochrana

** balení posuvné brány obsahuje: dorazový sloupek 7x7 cm,  
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvný	vozík,	zámek		
	 hákový,	nájezdové	kolečko.

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

brány 
splňují 
normy EU

Šířka:	 350 (354*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 26 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3832
-	s	pohonem:	 W3829 

Šířka: 400 (404*) cm 
Výška: 110 cm
Profil	plotové	tyče: 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 30 ks
Profil	rámu: 40x40 mm
Profil	příčky: 25x15 mm
Kód: W3833
-	s	pohonem: W3830

Šířka:	 300 (304*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 22 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3831
-	s	pohonem:	 W3828

Šířka:	 200 (202*) cm 200 (202*) cm 
Výška:	 80 cm  110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 15 ks 15 ks
Profil	příčky:	 25x15 mm 25x15 mm
Kód:	 W6920 W7089

Šířka:	 100 (108*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 7 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3834

Šířka:  600 (400*) cm 
Výška: 104 cm 
Profil	plotové	tyče: 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 31 ks
Profil	rámu: 40x40 mm
Profil	příčky: 25x15 mm
Kód: L: W7905, P: W7904 
-	s	pohonem: L: W7902, P: W7903

branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

BARCELONA

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová

16 x 16 mm možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana

PLOTOVÉ POLE

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3 M

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3,5 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

87654321

1.	 sloupek	pro	plotové	pole	5x5x170	cm	RAL	7016	 ....................................................................W6749

VARIANTA A 
2.	 „U“	spojka	pro	plotové	pole,	2	ks,	RAL	7016	 ..................................................................................S1806

VARIANTA B
3.	 „L“	spojka	pro	plotové	pole,	4	ks,	RAL	7016	 ..................................................................................S6265

4. sloupek k bráně a brance RAL 7016 7x7x190cm ....................................................W7743

5. dorazový sloupek (branka) 7x7x190 cm RAL 7016 ................................................W6737

6. středový doraz dvoukřídlé brány ..............................................................................................S0198

7. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .................................W6709

8. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ..................................S5203

* vzdálenost mezi kovovými sloupky.

 protikorozní ochrana

** balení posuvné brány obsahuje: dorazový sloupek 7x7 cm,  
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvný	vozík,	zámek		
	 hákový,	nájezdové	kolečko.

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

ocel

Šířka:	 350 (354*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 26 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3832
-	s	pohonem:	 W3829 

Šířka: 400 (404*) cm 
Výška: 110 cm
Profil	plotové	tyče: 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 30 ks
Profil	rámu: 40x40 mm
Profil	příčky: 25x15 mm
Kód: W3833
-	s	pohonem: W3830

Šířka:	 300 (304*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 22 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3831
-	s	pohonem:	 W3828

Šířka:	 200 (202*) cm 200 (202*) cm 
Výška:	 80 cm  110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 15 ks 15 ks
Profil	příčky:	 25x15 mm 25x15 mm
Kód:	 W6920 W7089

Šířka:	 100 (108*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 7 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3834

Šířka:  600 (400*) cm 
Výška: 104 cm 
Profil	plotové	tyče: 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 31 ks
Profil	rámu: 40x40 mm
Profil	příčky: 25x15 mm
Kód: L: W7905, P: W7904 
-	s	pohonem: L: W7902, P: W7903

branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

BARCELONA

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová

16 x 16 mm možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana

PLOTOVÉ POLE

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3 M

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3,5 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

87654321

1.	 sloupek	pro	plotové	pole	5x5x170	cm	RAL	7016	 ....................................................................W6749

VARIANTA A 
2.	 „U“	spojka	pro	plotové	pole,	2	ks,	RAL	7016	 ..................................................................................S1806

VARIANTA B
3.	 „L“	spojka	pro	plotové	pole,	4	ks,	RAL	7016	 ..................................................................................S6265

4. sloupek k bráně a brance RAL 7016 7x7x190cm ....................................................W7743

5. dorazový sloupek (branka) 7x7x190 cm RAL 7016 ................................................W6737

6. středový doraz dvoukřídlé brány ..............................................................................................S0198

7. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .................................W6709

8. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ..................................S5203

* vzdálenost mezi kovovými sloupky.

 protikorozní ochrana

** balení posuvné brány obsahuje: dorazový sloupek 7x7 cm,  
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvný	vozík,	zámek		
	 hákový,	nájezdové	kolečko.

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

RAL 7024 
grafitově šedá

WINDSOR

PLOTOVÉ POLE

POSUVNÁ BRÁNA**
ĽAVÁ / PRAVÁ

VARIANTA C – Len pre kovové stĺpiky 5x5 cm

VARIANTA A 

VARIANTA B

10987654321

1.	 sloupek	pro	plotové	pole	5x5x200	cm	RAL	7016	 ...................................................................W3477 7.	 dorazový	sloupek	(branka)	10x10x220	cm	RAL	7016	 .....................................................................W6330

8.	 sloupek	k	bráně	a	brance	RAL	7016	10x10x220	cm	 .......................................................................W3476

9.	 sloupková	objímka,	10x10	cm,	RAL	7016.....................................................................................................................S2215

10.	LED	-	výstražné	osvětlení	10x10	cm..............................................................................................................................W5252

11.	 kotva	pro	montaż	branky	a	brány	do	zděných	sloupků		 ............................................................S3284

12.	 středový	doraz	dvoukřídlé	brány	 ...........................................................................................................................S0198

11

2.	 „U“	spojka	pro	plotové	pole,	2	ks,	RAL	7016	 ...........................................................................................	S1806

3.	 „T“	spojka	pro	plotové	pole,	5x2	cm,	2	ks,	RAL	7016	 .............................................................S6739

4.	 počáteční	objímka,	RAL	7016	 ...................................................................................................................................	S5117

5.	 středová	objímka,	RAL	7016	 ...................................................................................................................	S5118

6.	 rohová	objímka	RAL	7016	 .......................................................................................................................	S5119

12

Šířka:		 600 (400)* cm
Výška:	 149 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm
Plotové	tyče:	 42 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm 
Kód:		 L: W01411, P: W01412 
S	pohonem: 	 L: W01413, P: W01414

Šířka:		 400 (404)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm 
Plotové	tyče:	 38 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm
Kód:		 W01405
S	pohonem:  W01406 (bez kliky)

Šířka:		 100 (108)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm
Plotové	tyče:	 9 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm
Kód:		 W01404

Šířka:		 200 (202)* cm 200 (202)* cm 
Výška:	 120 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm  50x10, 25x15 mm 
Plotové	tyče:	 19 ks + dekorace 19 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm 40x40 mm
Kód:		 W01402 W01403

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

* vzdálenost mezi kovovými sloupky.

** balení posuvné brány obsahuje: dorazový sloupek 7x7 cm,  
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvný	vozík,	zámek		
	 hákový,	nájezdové	kolečko.	

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitowá

50 x 10 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

matná barva s 
jemnou strukturou

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, 
klika, cylindrická vložka, 3 klíče

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, 
klika, cylindrická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

50 x 10 mm

WINDSOR

PLOTOVÉ POLE

POSUVNÁ BRÁNA**
ĽAVÁ / PRAVÁ

VARIANTA C – Len pre kovové stĺpiky 5x5 cm

VARIANTA A 

VARIANTA B

10987654321

1.	 sloupek	pro	plotové	pole	5x5x200	cm	RAL	7016	 ...................................................................W3477 7.	 dorazový	sloupek	(branka)	10x10x220	cm	RAL	7016	 .....................................................................W6330

8.	 sloupek	k	bráně	a	brance	RAL	7016	10x10x220	cm	 .......................................................................W3476

9.	 sloupková	objímka,	10x10	cm,	RAL	7016.....................................................................................................................S2215

10.	LED	-	výstražné	osvětlení	10x10	cm..............................................................................................................................W5252

11.	 kotva	pro	montaż	branky	a	brány	do	zděných	sloupků		 ............................................................S3284

12.	 středový	doraz	dvoukřídlé	brány	 ...........................................................................................................................S0198

11

2.	 „U“	spojka	pro	plotové	pole,	2	ks,	RAL	7016	 ...........................................................................................	S1806

3.	 „T“	spojka	pro	plotové	pole,	5x2	cm,	2	ks,	RAL	7016	 .............................................................S6739

4.	 počáteční	objímka,	RAL	7016	 ...................................................................................................................................	S5117

5.	 středová	objímka,	RAL	7016	 ...................................................................................................................	S5118

6.	 rohová	objímka	RAL	7016	 .......................................................................................................................	S5119

12

Šířka:		 600 (400)* cm
Výška:	 149 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm
Plotové	tyče:	 42 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm 
Kód:		 L: W01411, P: W01412 
S	pohonem: 	 L: W01413, P: W01414

Šířka:		 400 (404)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm 
Plotové	tyče:	 38 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm
Kód:		 W01405
S	pohonem:  W01406 (bez kliky)

Šířka:		 100 (108)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm
Plotové	tyče:	 9 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm
Kód:		 W01404

Šířka:		 200 (202)* cm 200 (202)* cm 
Výška:	 120 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm  50x10, 25x15 mm 
Plotové	tyče:	 19 ks + dekorace 19 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm 40x40 mm
Kód:		 W01402 W01403

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

* vzdálenost mezi kovovými sloupky.

** balení posuvné brány obsahuje: dorazový sloupek 7x7 cm,  
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvný	vozík,	zámek		
	 hákový,	nájezdové	kolečko.	

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitowá

50 x 10 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

matná barva s 
jemnou strukturou

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, 
klika, cylindrická vložka, 3 klíče

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, 
klika, cylindrická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

matná barva 
s jemnou 

strukturou

Šířka:	 350 (354*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 26 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3832
-	s	pohonem:	 W3829 

Šířka: 400 (404*) cm 
Výška: 110 cm
Profil	plotové	tyče: 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 30 ks
Profil	rámu: 40x40 mm
Profil	příčky: 25x15 mm
Kód: W3833
-	s	pohonem: W3830

Šířka:	 300 (304*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 22 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3831
-	s	pohonem:	 W3828

Šířka:	 200 (202*) cm 200 (202*) cm 
Výška:	 80 cm  110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 15 ks 15 ks
Profil	příčky:	 25x15 mm 25x15 mm
Kód:	 W6920 W7089

Šířka:	 100 (108*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 7 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3834

Šířka:  600 (400*) cm 
Výška: 104 cm 
Profil	plotové	tyče: 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 31 ks
Profil	rámu: 40x40 mm
Profil	příčky: 25x15 mm
Kód: L: W7905, P: W7904 
-	s	pohonem: L: W7902, P: W7903

branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

BARCELONA

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová

16 x 16 mm možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana

PLOTOVÉ POLE

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3 M

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3,5 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

87654321

1.	 sloupek	pro	plotové	pole	5x5x170	cm	RAL	7016	 ....................................................................W6749

VARIANTA A 
2.	 „U“	spojka	pro	plotové	pole,	2	ks,	RAL	7016	 ..................................................................................S1806

VARIANTA B
3.	 „L“	spojka	pro	plotové	pole,	4	ks,	RAL	7016	 ..................................................................................S6265

4. sloupek k bráně a brance RAL 7016 7x7x190cm ....................................................W7743

5. dorazový sloupek (branka) 7x7x190 cm RAL 7016 ................................................W6737

6. středový doraz dvoukřídlé brány ..............................................................................................S0198

7. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .................................W6709

8. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ..................................S5203

* vzdálenost mezi kovovými sloupky.

 protikorozní ochrana

** balení posuvné brány obsahuje: dorazový sloupek 7x7 cm,  
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvný	vozík,	zámek		
	 hákový,	nájezdové	kolečko.

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost 
s pohonem 

Somfy

WINDSOR

PLOTOVÉ POLE

POSUVNÁ BRÁNA**
ĽAVÁ / PRAVÁ

VARIANTA C – Len pre kovové stĺpiky 5x5 cm

VARIANTA A 

VARIANTA B

10987654321

1.	 sloupek	pro	plotové	pole	5x5x200	cm	RAL	7016	 ...................................................................W3477 7.	 dorazový	sloupek	(branka)	10x10x220	cm	RAL	7016	 .....................................................................W6330

8.	 sloupek	k	bráně	a	brance	RAL	7016	10x10x220	cm	 .......................................................................W3476

9.	 sloupková	objímka,	10x10	cm,	RAL	7016.....................................................................................................................S2215

10.	LED	-	výstražné	osvětlení	10x10	cm..............................................................................................................................W5252

11.	 kotva	pro	montaż	branky	a	brány	do	zděných	sloupků		 ............................................................S3284

12.	 středový	doraz	dvoukřídlé	brány	 ...........................................................................................................................S0198

11

2.	 „U“	spojka	pro	plotové	pole,	2	ks,	RAL	7016	 ...........................................................................................	S1806

3.	 „T“	spojka	pro	plotové	pole,	5x2	cm,	2	ks,	RAL	7016	 .............................................................S6739

4.	 počáteční	objímka,	RAL	7016	 ...................................................................................................................................	S5117

5.	 středová	objímka,	RAL	7016	 ...................................................................................................................	S5118

6.	 rohová	objímka	RAL	7016	 .......................................................................................................................	S5119

12

Šířka:		 600 (400)* cm
Výška:	 149 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm
Plotové	tyče:	 42 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm 
Kód:		 L: W01411, P: W01412 
S	pohonem: 	 L: W01413, P: W01414

Šířka:		 400 (404)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm 
Plotové	tyče:	 38 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm
Kód:		 W01405
S	pohonem:  W01406 (bez kliky)

Šířka:		 100 (108)* cm
Výška:	 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm
Plotové	tyče:	 9 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm
Kód:		 W01404

Šířka:		 200 (202)* cm 200 (202)* cm 
Výška:	 120 cm 150 cm
Profil	plotové	tyče:	 50x10, 25x15 mm  50x10, 25x15 mm 
Plotové	tyče:	 19 ks + dekorace 19 ks + dekorace
Profil	rámu:	 40x40 mm 40x40 mm
Kód:		 W01402 W01403

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

* vzdálenost mezi kovovými sloupky.

** balení posuvné brány obsahuje: dorazový sloupek 7x7 cm,  
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvný	vozík,	zámek		
	 hákový,	nájezdové	kolečko.	

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitowá

50 x 10 mm možnost s 
pohonem

montovatelné 
úchyty

protikorozní 
ochrana

matná barva s 
jemnou strukturou

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, 
klika, cylindrická vložka, 3 klíče

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, 
klika, cylindrická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

montovatelné 
úchyty

Šířka:	 350 (354*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 26 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3832
-	s	pohonem:	 W3829 

Šířka: 400 (404*) cm 
Výška: 110 cm
Profil	plotové	tyče: 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 30 ks
Profil	rámu: 40x40 mm
Profil	příčky: 25x15 mm
Kód: W3833
-	s	pohonem: W3830

Šířka:	 300 (304*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 22 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3831
-	s	pohonem:	 W3828

Šířka:	 200 (202*) cm 200 (202*) cm 
Výška:	 80 cm  110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 15 ks 15 ks
Profil	příčky:	 25x15 mm 25x15 mm
Kód:	 W6920 W7089

Šířka:	 100 (108*) cm 
Výška:	 110 cm
Profil	plotové	tyče:	 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 7 ks
Profil	rámu:	 40x40 mm
Profil	příčky:	 25x15 mm
Kód:	 W3834

Šířka:  600 (400*) cm 
Výška: 104 cm 
Profil	plotové	tyče: 16x16 mm 
Plotové	tyče:	 31 ks
Profil	rámu: 40x40 mm
Profil	příčky: 25x15 mm
Kód: L: W7905, P: W7904 
-	s	pohonem: L: W7902, P: W7903

branka zahrnuje: doraz branky, zámek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

brána zahrnuje: doraz branky, zamek branky, klika, cylin-
drická vložka, 3 klíče, dolní zástrč brány

BARCELONA

brány splńují 
normy eu

ocel záruka let ral 7016 
antracitová

16 x 16 mm možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana

PLOTOVÉ POLE

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3 M

BRANKA
UNIVERZÁLNÍ

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
3,5 M

DVOUKŘÍDLÁ BRÁNA
4 M

POSUVNÁ BRÁNA**
LEVÁ/PRAVÁ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

87654321

1.	 sloupek	pro	plotové	pole	5x5x170	cm	RAL	7016	 ....................................................................W6749

VARIANTA A 
2.	 „U“	spojka	pro	plotové	pole,	2	ks,	RAL	7016	 ..................................................................................S1806

VARIANTA B
3.	 „L“	spojka	pro	plotové	pole,	4	ks,	RAL	7016	 ..................................................................................S6265

4. sloupek k bráně a brance RAL 7016 7x7x190cm ....................................................W7743

5. dorazový sloupek (branka) 7x7x190 cm RAL 7016 ................................................W6737

6. středový doraz dvoukřídlé brány ..............................................................................................S0198

7. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků .................................W6709

8. kotva pro montaż branky a brány do zděných sloupků ..................................S5203

* vzdálenost mezi kovovými sloupky.

 protikorozní ochrana

** balení posuvné brány obsahuje: dorazový sloupek 7x7 cm,  
	 opěrný	sloupek	7x7	cm,	vodící	kladka,	kyvný	vozík,	zámek		
	 hákový,	nájezdové	kolečko.

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

možnost s 
pohonem

protikorozní 
ochrana

1  Branka, v 150 x š 90 cm, univerzální

28356167 3.890,-
2  Plotové pole

v 120 x š 200 cm např. 30696132   4.090,-
v 150 x š 200 cm např. 30681864  4.750,-

3  Brána dvoukřídlá, bez pohonu i s pohonem

v 150 x š 300 cm např. 28366324  od 10.590,-
v 150 x š 350 cm např. 28360946  od 10.990,-
v 150 x š 400 cm např. 28330231  od 11.390,-
4  Dvoukřídlá brána lomená s pohonem, 

v 150 x š 400 cm, na objednávku, bez vyobrazení

30674262 69.990,-

5   Posuvná brána bez protizávaží 
bez pohonu / s pohonem, orientace pravá i levá, 

v 152 x š 400 cm, na objednávku, bez vyobrazení

např. levá 30674244 / 30678255 od 44.990,-
6   Posuvná brána s protizávažím 

bez pohonu / s pohonem, orientace pravá i levá, 
v 149 x š 400 (600) cm, bez vyobrazení

např. pravá 28339098 / 31252564 od 32.490,-

CENOVĚ VÝHODNÉ 
PALETOVÉ ODBĚRY

m2 od

899,-

KATALOG PLOTY  
A ZAHRADNÍ DOMKY

90000601

28356167 30696132 28366324

30674262

30674244

28339098



7

Bangkirai
trvanlivost více než 20 – 25 let, bez ošetření, třída 
odolnosti I – II, velmi pevné, extrémně robusní tropické 
dřevo s jednoduchou údržbou

Terasová prkna, profil: 25 x 145 mm

délka 3 m 27233540 839,-/ ks 1.929,-/ m2

vyrobeno
v NěmeckuBorovice

tlakově impregnováno, bez obsahu těžkých kovů, třída 
odolnosti II, barva: teak

Terasová prkna, profil: 28 x 145 mm

délka 2 m 20430809 149,-/ ks 514,-/ m2

délka 3 m 20432027 225,-/ ks 518,-/ m2

Konstrukční hranol
profil: 45 x 70 mm, délka 3 m

20432036 215,-/ ks

Konstrukční hranol
profil: 45 x 70 mm, délka 3 m

27233559 698,-/ ks

Nakupujte online na bauhaus.cz

Oboustranné dřevěné terasové díly

Decking
26364021 / 26401964

trvanlivost 15 – 20 let, profil: 20 x 120 mm, délka 2,9 m, 
třída odolnosti I – II, barva: šedá / hnědá

329,-/ ks 946,-/ m2

Oboustranné WPC terasové díly

Nastavitelná terasová  
patka
pro WPC i dřevěná terasová prkna 
malá, 30 – 60 mm

28860075  85,-
velká, 60 – 150 mm

28984300  119,-

Gumová podložka
27452327

pro dřevěná terasová prkna, 
balení 60 ks, 60 x 90 x 3 mm

279,-/ bal.

Distanční podložka
20208291

pro dřevěná terasová prkna, balení 50 ks, 40 x 80 mm, 
šířka spáry 5 mm, pro podlahová prkna / palubky, 
zabraňuje vzniku ohnisek vlhkosti mezi konstrukčními 
hranoly a podlahovým prknem / palubkou 

259,-/ bal.

Terra / Grafit
23672415 / 23672424

30 x 30 cm, 3 latě, 
jednoduchá pokládka 
click-systémem

599,-/ 4 ks

1.664,-/ m2

Thermo borovice  
Smartdeck
28243278

30 x 30 cm, tloušťka 2,5 cm,  
3 latě, jednoduchá pokládka  
click-systémem

698,-/ 6 ks 1.293,-/ m2

Dřevěné a WPC dlaždice

Příslušenství

          dostupné pouze online

Thermo borovice  
Smartdeck
28320427

60 x 30 cm, 3 latě, tloušťka  
2,5 cm, jednoduchá pokládka 
click-systémem

269,-/ ks 1.495,-/ m2

*Cena pokládky od: 819 Kč/ m2

Montážní klip – Click
22929367

pro WPC, balení 25 ks,  
průběžný, nerezová ocel  

458,-/ bal.

 WPC konstrukční  
hranol – Click
22929376

profil: 30 x 62 mm,  
délka 2,5 m 

449,-

Koncový klip pro WPC 
terasová prkna
24610366

pro WPC, balení 10 ks,  
univerzální, ocel

98,-/ bal.

* Přesnou specifikaci montáže najdete  
na bauhaus.cz/montazni-servis

20430809

26364021

22929367

24610366

22929376

28860075

27452327

20208291

28243278

28320427

23672415

20432036

27233540

27233559



podlahový rám

2,03 x 1,17 m, 2,37 m2

posuvné dveře

8 Nakupujte online na bauhaus.cz

Zahradní domek 
BAUHAUS
22062730 

tloušťka stěny:  
28 mm, rozměr soklu:  
š 3 x d 3 m, vnější 
rozměr domku 
vč. přesahů střechy: 
š 3,5 x d 3,66 m, 
celková výška: 2,5 m,  
impregnované 
základové hranoly, 
masivní dřevěná 
podlaha

39.990,-

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

Plastový zahradní domek Artisan 7 x 7   25664551

tloušťka stěny: 20 mm, rozměr soklu: 2,16 x 2,16 m, celková výška: 2,26 m, dvojité stěny 
DUOTECH™ imitující dřevo, vyztuženo kovovým rámem, vč. podlahy pro vysokou zátěž

*Cena montáže: 8.600 Kč

*Přesnou specifikaci montáže najdete na bauhaus.cz/montazni-servis

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

Zahradní domek Vaasa    20423924

tloušťka stěny: 28 mm, rozměr soklu: š 2,4 x d 2,4 m, vnější rozměr domku vč. přesahů 
střechy: š 2,8 x d 3 m, celková výška: 2,4 m, impregnované základové hranoly

32.990,-

28 mm

28 mm

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

Přístřešek pro 1 auto   22268501

rozměr: š 3 x d 5,02 m, sloupky: 9 x 9 cm, výška: cca 2,26 m, zastřešení PVC, není skladem 
v odborném centru Praha Pankrác

8.590,-

*Cena montáže: 11.490 Kč

SKLADEM
IHNED K ODBĚRU

Přístřešek Victor pro 1 auto   29192814

rozměry: š 3,22 x d 5,11 m, průjezdná š x v: 2,90 x 2,14 – 2,34 m, antracitová PVC střecha, 
masivní tlakově impregnované borovicové dřevo, zatížení sněhem max. 125 kg/ m2, 
dostupnost se na jednotlivých odborných centrech může lišit

17.990,-

*Cena montáže: 11.490 Kč

Zahradní domek Archer A   30599675

tloušťka stěny: 0,25 – 0,3 mm, rozměr soklu: 2,03 x 1,17 m, barva: šedá, dvojité posuvné 
dveře, rám z profilů z pozinkované oceli tl. 0,5 – 0,8 mm, bez podlahy, volitelně dostupný 
podlahový rám

6.390,-

2,4 x 2,4 m3 x 3 m, 9 m2

2,16 x 2,16 m, 4,67 m2

3 x 5,02 m

3,22 x 5,11 m

včetně 
podlahy

včetně podlahy

*Cena montáže: 13.740 Kč

Drenážní štěrk kamenný 
podsyp
20 kg, 2 – 4 mm, bez vyobrazení
29461329 115,-

Písek podsypový
25 kg, čistý křemičitý, 0 – 1 mm, na podsyp / 
zásyp, 100% recyklovaný bezprašný 
PE obal, lze skladovat v exteriéru, 
bez vyobrazení
25697025 115,-

Křemičitý písek bílý 

25 kg, pro pokládku a spárování zámkové 
nebo cihlové dlažby, pro zakládání 
trávníků, jako plnivo do omítek, malt 
a potěrů, pro vnější i vnitřní použití, 
bez vyobrazení
13863804 185,-

Skladebná dlažba Kombi Aqua Marmo
30627868

tloušťka 6 cm, skládá se ze 3 formátů (identických jako skladebná dlažba 
Kombi), Aqua verze dlažby spojuje výhody skladebné dlažby a dlažby 
vegetační (drenážní), širší spára zajišťuje rychlé vsakování dešťové vody

m2

568,-

Skladebná dlažba Kombi Marmo
26345804

tloušťka 6 cm, skládá se ze 3 formátů 
(kameny ve třech rozměrech v různém počtu)

Betonové dlažby

m2

499,-

*Cena montáže: 7.900 Kč

Montáž zahradního domku BAUHAUS

Cena montáže: 14.990 Kč

Montážní práce vč. spotřebovaného materiálu 
mohou podléhat snížené sazbě DPH 12 %**

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

24.990,-

22062730 20423924

3059967525664551

22268501 29192814

26345804
30627868

29461329

13863804

25697025



Plastová sklepní okna
dvojsklo, nebo jednosklo, 4komorový PVC profil křídla i rámu, 
výklopná, stavební hloubka 60 mm, kování Winkhaus, bez okenní 
kliky, barevné provedení: bílá, zlatý dub, antracit / bílá (pouze 
dvojsklo), rozměry: 60 x 40 cm, 80 x 50 cm, 100 x 60 cm

např. 25623941 od 995,-

Střešní dřevěné okno Solid Thermo
trojsklo, rám okna – borovicové dřevo s certifikátem FSC, 
opatřeno akrylátovým lakem natur, krycí prvky – vnější opláštění 
lakovaný hliníkový plech v šedé barvě, rozměry: 55 x 78 cm,  
78 x 98 cm, 78 x 118 cm, 78 x 140 cm

např. 26960526 od 5.390,-

Střešní plastové okno Solid Thermo
trojsklo, rám okna – vícekomorový PVC profil v bílé barvě, 
ocelová výztuž a izolační polystyrenová vložka v profilu, krycí 
prvky – vnější opláštění lakovaný hliníkový plech v šedé barvě, 
rozměry: 55 x 78 cm, 78 x 98 cm, 78 x 118 cm, 78 x 140 cm

např. 26947468 od 6.990,-

platí pro  
dvojsklo

Uw=

1,4
W/ m2K

platí pro  
jednosklo

Uw=

2,6
W/ m2K

rám okna – PVC profil, ocelová výztuha (u rozměrů nad 75 cm), těsnění po celém rám okna – PVC profil, ocelová výztuha (u rozměrů nad 75 cm), těsnění po celém 
obvodu, dostupné varianty: jednokřídlé, otevíravo-sklopné, levé / pravé, kování obvodu, dostupné varianty: jednokřídlé, otevíravo-sklopné, levé / pravé, kování 
WWinkhaus, bez okenní kliky, barevné provedení: bílá, antracit / bíláinkhaus, bez okenní kliky, barevné provedení: bílá, antracit / bílá

Plastová okna Premium Dřevěná okna EURO Dřevěná okna TREND

Využijte výhod našeho montážního servisu

• trojsklo
• tloušťka rámu 81 mm
• 6komorový PVC profil rámu i křídla
• parapetní profil součástí
• energeticky úsporné
• průvzdušnost dle EN 14351-1:2006: třída 3
• voděodolnost dle EN 14351-1:2006: třída 5A
• odolnost proti zatížení větrem  

dle EN 14351-1:2006: třída C2/B2

bílá antracit

při nákupu oken  při nákupu oken  
s trojsklem nad s trojsklem nad 
50 tis. Kč, sleva 10 % 50 tis. Kč, sleva 10 % 
z aktuálních cenz aktuálních cen

termoelastické celoobvodové těsnění, frézování termoelastické celoobvodové těsnění, frézování 
pro parapet, hliníková okapnice pro parapet, hliníková okapnice 

termoelastické těsnění, frézování pro parapet, termoelastické těsnění, frézování pro parapet, 
dřevěná okapnicedřevěná okapnice

• trojsklo
• masivní třívrstvý 

profil 68 mm
• průvzdušnost dle 

EN 14351-1:2006: 
třída 4

• voděodolnost dle 
EN 14351-1:2006: 
třída 5A

• odolnost proti 
zatížení větrem dle 
EN 14351-1:2006: 
třída C3

• dvojsklo 
• masivní třívrstvý 

profil 68 mm
• průvzdušnost dle 

EN 14351-1:2006: 
třída 3

• odolnost proti 
zatížení větrem dle 
EN 14351-1:2006: 
třída C2

např. 27786594

např. 25609251
 
např. 25886300

Ug=

0,7
W/ m2K

Uw=

0,9
W/ m2K

Ug=

2,0
W/ m2K

Rozměry (cm) Specifikace

60 x 6060 x 60 OS1 L / POS1 L / P

60 x 9060 x 90 OS1 L / POS1 L / P

90 x 9090 x 90 OS1 L / POS1 L / P

90 x 12090 x 120 OS1 L / POS1 L / P

120 x 90120 x 90 OS2 L / POS2 L / P

120 x 120120 x 120 OS2 L / POS2 L / P

Rozměry (cm) Specifikace

45 x 60, 60 x 4545 x 60, 60 x 45 S1S1

60 x 60, 60 x 90, 60 x 60, 60 x 90, 
90 x 6090 x 60 O1 L / PO1 L / P

90 x 9090 x 90 O1, O2 L / PO1, O2 L / P

90 x 12090 x 120 O1 L / PO1 L / P

120 x 90120 x 90 O2 L / PO2 L / P

120 x 120120 x 120 O2 L / PO2 L / P

60 x 60 cm

2.990,-
od

4.990,-
od

3.590,-

trojsklotrojsklo

Uw = hodnota tepelné 
izolace

Uw=

1,1
W/ m2K

Uw=

1,1
W/ m2K

Rozměry (cm) Specifikace

60 x 60 OS1 L / P

60 x 90 OS1 L / P

90 x 60 OS1 L / P

80 x 100 OS1 L / P

90 x 90 OS1 L / P

90 x 120 OS1 L / P

120 x 120 OS1 L / P

120 x 140 OS1 L / P

bílá zlatý dub antracit

9**Řídí se § 48 až 49 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Koordinátor  
celého projektu

Koordinátor vám  
pomůže vybrat to správné 

technické řešení a materiály. 
Postará se také o veškerou 
komunikaci s řemeslníky,  
zajistí dodržení termínů 

a úspěšnou realizaci.

Snížená sazba 
DPH 12 %**
Realizace montážních 

a stavebních prací včetně 
spotřebovaného materiálu  

může podléhat snížené  
sazbě 12 %.

Zaměření na  
místě zdarma!

Úspěšný projekt si žádá  
pečlivou přípravu. Náš 

koordinátor vám po zaměření 
prostoru navrhne ideální 

technické řešení.

Záruka 2 roky
Za profesionální prací si  

stojíme. Na montážní práce 
poskytujeme záruku 2 roky. 

V případě nedostatků  
se máte vždy na koho obrátit.

LE T NA PROFIL
dle záručních podmínek výrobce

ZÁRUKA
VÝROBCE
ZÁRUKA
VÝROBCE

LE T NA PROFIL
dle záručních podmínek výrobce

ZÁRUKA
VÝROBCE
ZÁRUKA
VÝROBCE

LE T NA PROFIL
dle záručních podmínek výrobce

ZÁRUKA
VÝROBCE
ZÁRUKA
VÝROBCE

Ug = hodnota prostupu 
tepla zasklením

Vchodová stříška   31810458

rozměry: š 90 x d 200 cm, práškově lakované 
hliníkové profily s 2 LED profily na přední straně, 
zatížení sněhem max. 150 kg/ m2, barva konstrukce: 
antracit

25.990,-

Vchodové hliníkové 
dveře Thermolux  např. 24590893

rozměry včetně zárubně: š 100 x v 208 cm, 
hliníkový rám a práh včetně těsnění, ocelové dveřní 
křídlo, včetně kování (madlo / klika) a vložky

22.990,-

 
**Nechte si tyto produkty namontovat 
a můžete ušetřit díky snížené sazbě DPH:

Cena dveří: 21.280 Kč vč. 12% DPH
Cena stříšky: 24.056 Kč vč. 12% DPH
Cena montáže od: 8.710 Kč vč. 12% DPH

 Můžete ušetřit 3.644 Kč

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Celkem: 54.046 Kč vč. 12% DPH

71 mm

Ud=

1,6
W/ m2K

NOVĚ
v sortimentu

plně 
kompatibilní 
s okny Velux

27786594
25609251

25623941

26960526
26947468

31810458

24590893

25886300



10

700 g 232,-

5 kg 1.395,-

10 kg 2.350,-

od 235,-/ kg

Eternal mat akrylátový
např. 21678347

pro interiér a exteriér, vodou ředitelná, 
pro nátěry stavebních prvků z oceli, 
pozinkovaného plechu, dřeva i betonu, 
odolná povětrnostním vlivům, až 18 odstínů, 
vydatnost ≈ 8 m2/ kg

Polyesterový jemný 
tmel Profesionál
21644454

180 g, jemný plnicí tmel  
pro tmelení malých a středních  
nerovností, díky jemné struktuře vhodný 
pro modeláře, vhodné podklady: pozinkovaný plech, 
železo, hliník, dřevo, beton, sklolaminát, přírodní 
kámen a velká část umělých hmot, litina a zinek

299,-

Tmel na dřevo 
Dřevokitt
např. 21676794

250 g, vysoce jemný 
krémovitý tmel k opravám 
prasklin, kazů, rýh ve dřevě, 
dřevotřískách a dřevo-vláknitých deskách, aplikace 
0,5 – 4 mm, v exteriéru doporučujeme ihned ošetřit 
krycím nátěrem, brousitelný a přetíratelný

69,-

750 ml 269,-

2,5 l 789,-

od 315,16/ kg

Xyladecor Protect 2 v 1 
tenkovrstvá lazura
např. 30758157

olejová tenkovrstvá lazura, pro interiér 
a exteriér, polomat, kompletní ochrana 
dřeva před nepřízní počasí, zvýrazňuje 
strukturu, šetrná k životnímu prostředí

700 g 329,-

3,5 kg 1.250,-

od 357,-/ kg

Detecha Karbolineum Extra 
ochranná lazura na dřevo 3 v 1
např. 28711410

má vlastnosti hloubkového napouštědla 
a vrchního ochranného nátěru v jednom,  
chrání před vnějšími vlivy, plísněmi, řasami  
a houbami, zachovává přirozenou 
kresbu dřeva a umožňuje dřevu dýchat, 
neředí se, lze ji natírat i stříkat

Sprej imitace rzi
22662219

400 ml, sprej s efektem rzi, 
skvěle přilne na většinu povrchů, 
odolá povětrnostem, UV záření 
i světlu, rychleschnoucí

359,-

Sprej ušlechtilý 
povrch
např. 15075834

400 ml, pro interiér  
a exteriér, tyto laky jsou 
výborné pro všechny 
kutily a řemeslné práce se 
dřevem, tvrdými plasty, 
tapetami, plátnem, kovem, 
nebo sklem, mimořádně 
dobře kryje, odolá 
škrábancům, rýhám, otřesu 
a světlu, rychleschnoucí, 
různé odstíny

229,-

350 g 159,-

700 g od 239,-

5 kg 1.450,-

od 290,-/ kg

Eternal na kovy  
např. 23806092

pro interiér a exteriér, vodou 
ředitelný, chránící před korozí, odolný 
povětrnostním vlivům, až 11 odstínů, 
vydatnost ≈ 6 – 8 m2/ kg

Alkyton barevný email 1 l
např. 21643859 

pro interiér a exteriér, samozákladový, kov  
i dřevo, vysoká kryvost, barevná stálost  
a dlouhá životnost, pružný a odolný nátěr, 
až 11 odstínů, vydatnost ≈ 11 m2/ l, pouze 
do vyprodání zásob

od 559,-

limitovaná 
edice

možno použít 
přímo na rez

Sprej s optickým efektem mramoru
15077289

200 ml, pro interiér a exteriér, vhodný na nejroz-
manitější povrchy jako polystyren, dřevo, kov, sklo, 
keramiku, porcelán, papír, karton, kámen, plast 
nebo malířské plátno

239,-

1  Nejprve pečlivě odstraňte starý nátěr. 
Použít můžete například špachtli nebo 
smirkový papír s drsným povrchem. Dále lze 
staré nátěry odstranit horkovzdušnou pistolí 
nebo pískováním. Chemicky pak odstraňovači 
starých nátěrů.

5  Při natírání železa 
ošetřeného základním 
nátěrem postačí jedna 
vrstva. Více vrstev ale 
prospěje a prodlouží 
životnost nátěru.

3  Obroušený kovový 
povrch plotu, mříží atd. 
odmastěte. Postačí 
obyčejná horká voda 
se saponátem. Ideálně 
ihned osušte.

2  Nyní použijte brusný 
papír, ocelový kartáč nebo 
odrezovač a kovový  
povrch řádně  
obruste.

4  S natíráním kovu začněte brzy. Zabráníte 
tím korodování kovu. Natírejte ideálně 
za použití plochých štětců. Na mříže  
použijte váleček. V případě potřeby  
(lehkých kovů či jiných specifických 
podkladů) použijte základní nátěr. 

Tipy pro přípravu kovového povrchu

Eternal čistič  
a odmašťovač
21675658

500 g, koncentrát 1:10, kvalita 
odmaštění podkladu hraje 
důležitou roli v procesu natírání, 
zejména pak u kovů, jde  
o nejúčinnější způsob, jak zbavit 
povrch mastnoty a nečistot

129,-

Flexio stříkací pistole sada
23866953

W590, 630 W, čerpadlo 530 ml/ min., 
2 trysky pro řidké a pro husté barvy, 
možnost horizontálního i vertikálního 
nanášení barvy s viskozitou max. 
4000 mPaS, objem zásobníku 800 / 
1300 ml, stříkací výkon 2,5 m2/ min., 
hmotnost sady 4,4 kg, záruka 5 let

4.890,-

65,80/ kg

Lazura 
na ploty 
vodouředitelná v kanystru
např. 24508054

5 kg, určeno pro dřevěné podklady 
v interiéru a exteriéru, jednoduchá 
aplikace, bezpečná pro životní prostředí 
– neobsahuje biocidy, odstíny oregonská 
pinie a palisandr

5 kg

329,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

23866953

30758157

28711410

24508054

21676794

22662219 15075834

15077289

21644454

21675658

21678347
21643859

23806092



Označení 1. Fasádní barva 2. Fasádní barva profesionální 3. Fasádní barva silikátová 4. Fasádní barva silikonová

Vlastnosti • odolná • účinně odpuzuje vodu v souladu s DIN 4108
• s minerálním efektem prokřemenění
• vhodná pro sanační omítky 

•  s technologií DRY-TEC pro suché fasády
• ochrana proti růstu řas a plísní

Ředidlo / změkčovadlo ne ne ano ano

Odolnost odolná vůči povětrnostním vlivům vysoce odolná vůči povětrnostním vlivům odolná vůči povětrnostním vlivům vysoce odolná vůči povětrnostním vlivům

Barevné odstíny bílá + bílá +   bílá + bílá +

Dostupné balení (bílé) 1 l / 2,5 l / 5 l / 10 l / 15 l 2,5 l / 5 l / 10 l  2,5 l / 10 l 2,5 l / 10 l

Výtěžnost / balení 10 l  
(jedna vrstva nátěru)

cca 70 m2 cca 70 m2 cca 70 m2 cca 70 m2

Označení např. 22209476 např. 22209786 např. 22194280 např. 22194262

Cena, bílý odstín od 99,-/ l od 145,-/ l  od 139,-/ l od 239,-/ l 

Cena od 169,-/ l  od 199,-/ l  od 229,-/ l od 269,-/ l 

Fasádní barvy

Hliníkové montážní 
lešení AH7 ►
29059229 

s montážní plošinou, nosnost max.  
180 kg, max. pracovní dosah až cca 7 m,  
použitelné jako stojací nebo také 
na schody, složeno ze 3 samostatně 
použitelných modulů, plošina odolná 
vůči povětrnostním vlivům, hmotnost 
cca 87 kg, v rámci příslušenství možno 
doobjednat: závaží, kolečka, vzpěry

25.990,-

dosah 7,0 m

NOSNOST
max. 180 kg

Swingcolor  
fasádní  
penetrace  
silikonová 5 l
22187244

vodou ředitelný speciální základní nátěr vhodný 
pod silikonové fasádní barvy Swingcolor, 
zvýrazňuje DRY-TEC efekt a proniká do hloubky, 
5 l vystačí na cca 30 m2 jedné vrstvy nátěru

665,-

Primalex  
Siloxan  
dekorativní omítka 25 kg   např. 31761981

dekorativní úprava hladkých fasád, vhodná i k deko-
rativní úpravě luxusních interiérů, odolná vůči povětr-
nostním vlivům, odstíny: hnědý opál, béžový písek

1.399,-

Váleček s rukojetí 
na fasádní barvy
25889910

pracovní šířka 25 cm, 
výška vlasu 18 mm

259,-

Teleskopická 
tyč hliníková
25890310

od 165 do 300 cm

399,-

Hliníkový žebřík 

3x 11 příček, pracovní dosah  
až cca 7,25 m

25151053  4.190,- 

3x 8 příček, pracovní dosah  
až cca 4,5 m, bez vyobrazení

24452878  3.190,-

NOSNOST
max. 150 kg

NOVĚ
v sortimentu

Hák pro 
žebříky
27214299

nosnost 10 kg, 
kov

175,-

Plošinka  
k žebříku VHR
29251566

nosnost 150 kg, ke 
všem žebříkům VHR

590,-

Hák pro žebřík
31540427

nosnost 10 kg, 
vhodné pro žebříky 
VHR, plast

139,-

11

– v našem míchacím centru barev vám namícháme libovolný odstín

1 2 3 4

46,60/ kg

Fasádní barva 10 l   22209218 

matná, paropropustná, dobrá krycí 
schopnost, odolná proti povětrnostním 
vlivům, standardní, 1 l ≈ 1,5 kg ≈ vydatnost 
6 m2/ l

10 l

699,-

Hliníkové montážní lešení AH3  
s pracovní plošinou a kolečky
10092331 

nosnost max. 150 kg, pracovní dosah až cca 3 m,  
pracovní plošina ve výšce 1 m, hmotnost 18 kg

4.990,-

pracovní dosah 
až cca 3 m

kolečka součástí balení,  
lze použít na schodech,  

podestě

NOSNOST
max. 150 kg

Systém upínání žebříku 
SafeClamp
27233142 

balení 2 ks, upínací plocha 430 x 30 mm, 
délka háku 300 mm, do max. šířky 
žebříku 430 mm, 5x rychlejší než běžné 
upínací systémy

1.899,-/ bal.

31761981

25151053

29251566

27214299

10092331

29059229

31540427

27233142

22209218 22187244

25890310
25889910

2220978622209476 22194280 22194262



 Jádrová  
omítka
21534166

25 kg, zrnitost 2 mm, pro vrstvy 20 mm, 
bezprašný PE obal s možností skladování  
v exteriéru

od 1 pal.  

86,-
25 kg 89,- Sanační  

omítka  
jednovrstvá
27614358

25 kg, pro vrstvy až 30 mm, pro vlhkostí  
a solemi zatížené zdivo, pro interiér a exteriér, 
s možností konečné úpravy filcováním, ruční  
i strojní zpracování

 12

Perlinka ETICS 117S
30481259

délka 50 m, šířka role 1 m, oko  
4 x 5 mm, 145 g/ m2, vysoká  
mechanická pevnost, pro vnitřní  
i venkovní použití

990,-

Penetrace
vodou ředitelná v poměru 1:2 – 1:10 dle 
savosti podkladu, sjednocení nasákavosti 
podkladu v interieru i exteriéru, bez ředění 
je možné použít i jako impregnační nátěr

1 kg  22602394 62,-
5 kg 22609012 219,-

od 1 pal.  

209,-
25 kg 215,-

Stavební vědro extra stabilní
24808967

objem 200 l, nosnost až 430 kg, zesílené okraje, 
ergonomické kovové rukojeti, lze zvednout jeřábem

2.590,-

NOVĚ
v sortimentu

Vnitřní vyrovnávací stěrka
21358454

15 kg, brousitelná, přetíratelná,  
na velkoplošné omítky, beton, porobeton, 
sádrokarton

349,-

Lepidlo na obklady a dlažbu
21535105

20 kg, C2 T, vhodné k lepení dlažeb s nízkou 
nasákavostí, mrazuvzdorné

od 1 pal.

169,-
20 kg 179,-

od 1 pal.

219,-
30 kg 229,-

Štuk H 160
22784973

30 kg, jemná vápenná omítka, výborné 
zpracování, rovnoměrná struktura povrchu, 
přírodně bílá barva

Omítkový  
profil  
rohový LK
PVC, 2,5 m

21737071  55,-
AL, 2,5 m

21737406  75,-

Spárovací  
stěrka  
Uniflott
21087527

25 kg, stěrka smetanové konzistence  
na spáry mezi sádrokartonovými deskami  
s půlkruhovými hranami

Opravná hmota  
na beton BETON FIX
30767904

480 g, pro opravu prasklin, spár, hran a rohů  
v betonu, renovaci výtluků, schodišť, 
betonových podkladů, lepení materiálů  
na kámen či zděné prvky

189,-

od 1 pal.  

1.019,-
25 kg 1.045,-

Cement  
CEM II 32,5 R
25841053 / 21681901

25 kg, vhodný pro běžné i profesionální použití, 
nižší celkové hydratační teplo, optimální 
poměr portlandského slínku, vysokopecní 
strusky a vápence, pozvolný nárůst pevnosti

od 1 pal.  

109,-
25 kg 112,-

Cement  
CEM I 42,5 R
23674545 / 21676262

25 kg, vhodný pro náročné aplikace,  
rychlý nárůst pevnosti, stálost fyzikálních  
a chemických vlastností, pro přípravu malt  
a betonů vyšších pevností

od 1 pal.  

134,-
25 kg 139,-

Vápenný  
hydrát CL 90-S
30626087

29,1 kg, k výrobě pojiva pro zdicí maltu, 
objemově stálý, vysoká chemická čistota

od 1 pal.  

229,-
29,1 kg 239,-

Vlákna do betonu
30743667

600 g, pro vyztužení potěrů, betonů  
a malt, snižují riziko praskání při smršťování, 
zvyšují pevnost v tahu za ohybu a rázovou 
houževnatost

229,-

Stavební vědro  
zesílené
30149122 

objem 12 l, nosnost 25 kg,  
z recyklovatelného plastu,  
tuhá a odolná konstrukce,  
s kovovou rukojetí

99,-

Sádra
26883623 

20 kg, pro elektroinstalační,  
vodoinstalační a stavební  
práce, pro interiér

149,-

Nová služba pro vás: ODVOZ A LIKVIDACE ODPADU bauhaus.metrak.cz

22602394 21535105

21534166

25841053

30743667

24808967

26883623

30149122

23674545 30626087

30767904

27614358

21737071

30481259

21087527

21358454 22784973



13

Kabel CYKY-J 3×2,5
např. 28448338

pro pevné uložení do země nebo zdi, měděné jádro, PVC opláštění, 
dostupné jako metráž nebo smotky 5, 10, 25, 50 a 100 m

od 27,40/ bm

od 400 bm

27,-/ bm

Jističe 
např. 30377084

1pólové nebo 3pólové jističe, charakteristika 
B a vybrané amperáže C, 10 kA

od 85,-

Instalační krabice PR68 
21569636

∅∅ 72 mm, polypropylen, pro sádrokartony / 
duté stěny

25,-

WAGO svorky s páčkou
např. 26336206

průhledný kryt pro kontrolu správné pozice 
vodičů, individuální míchání vodičů  
a připojovacích průřezů přípojek od 0,14  
do 6 mm², v balení po 5, 10 a 25 kusech

od 99,-  / bal.

Rozvodnice  
na omítku / pod omítku
30634053 / 30639289

IP40, nástěnná pro vnitřní použití, dvířka 
možné namontovat na levou i pravou stranu, 
materiál: plast

369,- / 499,-

Lišty na kabely – bílé
např. 21566381

určeny pro teploty od –5 °C do +60 °C, 
mechanická odolnost 320 N, vyrobeny  
ze samozhášivého PVC v bílé barvě, 
délka 2 m, dostupné v různých rozměrech

od 35,-

Instalační krabice KUL 68-45/LD
např. 30196669

otvory z pružného materiálu – zajištění  
vzduchotěsnosti, do sádrokartonu,  
samozhášivé PVC, dostupné varianty:  
1násobná, 2násobná, 3násobná

od 32,-

Vypínačová série Asfora
barevné provedení: bílá / krémová / antracit
např. 28445861 + 27660519

1násobná zásuvka,  115,- 
kompletní, antracit
např. 27646801 + 27660519

vypínač ř. 6, antracit 109,-

Vypínačová série voděodolná
IP44, odolné proti stříkající vodě, určené  
k montáži v interiéru i exteriéru, barevné  
provedení: bílá / hnědá / šedá
zásuvka 27597529 / 26380461 od 69,-
vypínač ř. 6 26389352 od 79,-

Drážkovací fréza
26785358

SC 150, 1700 W, hloubka drážky 40 mm, 
nastavitelná šířka drážky 14 – 29 mm,  
2 diamantové kotouče ∅∅ 150 mm, záruka 5 let

3.990,- Prodlužovací  
kabel Powerglobe
29219980

230 V, IP44, se 4 vestavnými 
zásuvkami s krytkou,  
s vypínačem, mrazuvzdorný 
kabel H07RN-F3G s gumovou 
izolací, délka 1,4 m

479,-

Sada elektrikářských šroubováků
22541071

7dílná, izolované VDE čepele do 1000 V,  
víceprvková rukojeť, 4 ploché + 2 křížové 
šroubováky + 1 zkoušečka

549,-

vyrobeno
v EU

Respirátor Comfort FFP 3
25833847

pro vysokou ochranu dýchacích cest hlavně 
při brousicích a stavebních pracích, komfortní 
provedení s ventilkem a gumičkami kolem 
hlavy, bez vyobrazení

159,-

Boční štípací kleště  
VDE – izolované
20682202

160 mm, chrom-vanadiová ocel, 
pochromované, izolované rukojeti ze dvou 
komponent, DIN / EN 60900

359,-

Prodlužovací  
kabel na bubnu
23190591

230 V, IP44, s vestavnými  
zásuvkami 4x 2P + PE,  
samozavírací víčka,  
celokovový s izolovanou  
rukojetí, tepelná pojistka,  
mrazuvzdorný kabel  
AT-N05V3V3-F3G1,5  
Super Solid do –35 °C  
s PVC izolací, délka 40 m

2.490,-

30377084

21569636

30196669

20682202

26785358

29219980

25833847

23190591

22541071

28445861

27597529

30634053

26336206

28448338

21566381



14

Vibrační deska
27417751 

HP 2200S, 4,8 kW / 6,5 HP, 
benzinový motor, 4taktní,  
hutnicí tlak 2500 kg, velikost  
desky 55 x 44 cm, rychlost  
pohybu vpřed 25 m/ min., 
hmotnost 102 kg 

14.990,-

ochranný rám

tlumicí rohož

transportní  
podvozek

hloubka hutnění  
až 35 cm

Elektrocentrála
28228752

HSE 3500/E5, max. výkon generátoru až 3,1 kW, výstup 2x 230 V, benzinový motor 208 cm3  
s výkonem 4,1 kW / 5,5 HP, nádrž 15 l stačí při 2/3 výkonu na 11 hod. provozu, funkce AVR  
pro výstupní napětí bez výkyvů, velká kolečka a sklopné madlo, pojistka proti přetížení  
a proti nedostatku oleje, hmotnost 42 kg

8.990,-

Okružní pila
24789415 

GKS 190 Professional, 
1400 W, ∅∅ kotouče  
190 mm, 5500 ot./ min., 
max. hloubka řezu při 
90° / 45°: 70 / 50 mm,  
boční doraz, odsávání 
prachu, hmotnost 4,2 kg

3.290,-

Sada 18V aku nářadí
31298407 

sada obsahuje: úhlovou brusku GWS 180-Li Professional, pro kotouče ∅∅ 125 mm,  
11000 ot./ min., hmotnost 1,6 kg, příklepovou vrtačku GSB 185-Li Professional,  
1900 ot./ min., max. krouticí moment 50 Nm, 27000 příklepů/ min., sklíčidlo  
do ∅∅ 13 mm, hmotnost 0,99 kg, 2x aku Li-lion 18 V / 2 + 4 Ah a nabíječku

Excentrická  
bruska
29167414 

GEX125-1AE Professional, 
250 W, 7500 – 12000 ot./ 
min., pro ∅∅ kotouče  
125 mm, oscilační obvod 
2,5 mm, upevnění 
kotouče suchým zipem, 
hmotnost 1,3 kg

2.390,-

brushless

4 Ah

2 Ah

brushless

Ponorný vibrátor do betonu
31524069

TCT0504C, 1200 W, délka hadice 2 m,  
bez vyobrazení

2.790,-

Ponorný vibrátor do betonu
31537164

TCT0507B, 2300 W, délka hadice 4 m, 
vytváří dokonale zhutněný beton, zajišťuje 
betonu vyšší pevnost, tvrdost i trvanlivost, 
spolehlivě vyplňuje dutiny a vytlačuje 
zachycený plyn

4.990,-

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

včetně 2

Stolní okružní pila
28165877

TC-TS 2025/2 U, 2000 W,  
5000 ot./ min., ∅∅ kotouče  
250 x 30 mm, nastavení sklonu  
0 – 45°, max. síla řezu 85 mm,  
s bočním rozšířením, stabilní doraz pro přesné řezy, 
přípojka na odsávání, rozměry: 85 x 58 x 56 cm, 
hmotnost 19,3 kg

3.690,-

včetně podstavce  
a bočního rozšíření

7.490,-

28165877

27417751

31537164

31524069

28228752

24789415

29167414

31298407



15

Protahovačka na dřevo 
30608173

PLM 1800, 1500 W, 8500 ot./ min., max. šířka 330 mm, síla materiálu max. 152 mm, 
hloubka úběru až 2,8 mm, rychlost posuvu 7,4 m/ min., rozměry: 63 x 51 x 57 cm,  
hmotnost 30 kg

10.990,-

Víceúčelový vysavač
26050968

VC2512L, 1000 W, průtok vzduchu 3600 l/ min., objem nádoby 25 l, samočištění filtru – Push 
& Clean, zásuvka na elektro nářadí 230 V, na suché i mokré vysávání, vč. rozsáhlého příslušenství 
hubic, hmotnost 8 kg

3.990,-

52dílná sada  
nástrčných klíčů
28940393

WSPL 52, ¼“, vyrobeny  
z chrom-vanadiové oceli,  
protiskluzová 2komponentní 
rukojeť a uzamykací  
mechanismus

1.490,-

Kufr 
na nářadí 
Titan Plus
28981505

objem 25 l, rozměry:  
49,6 x 25,8 x 24 cm,  
uvnitř kufru vyjímatelná přihrádka, 
organizéry ve víku, plastové madlo

399,-

Laserový dálkoměr  
se sklonoměrem
29329357

Dime 40, rozsah měření 0,05 – 40 m, 
odchylka ±1,5 mm, vč. 2x 1,5 V AAA baterie, 
pogumované protiskluzové tělo, automatické 
zobrazování stupňů sklonu, měří vzdálenosti,  
plochy, objemy, výšky a sklony, rozměry:  
11,5 x 5 x 2,3 cm

998,-

Skříňka na drobný 
materiál
23859227

rozměry: 44,5 x 16 x 36,5 cm, 
39 zásuvek, robustní rám, 
vhodné také pro montáž  
na stěnu, pro přehledné 
uskladnění spoj. materiálu, 
těsnění apod.

659,-

Přenosný pracovní stůl
25231690

FMST1-75672, jednoduchý skládací mechanismus, rukojeť 
pro komfortní přepravu, nosnost až 455 kg, kovové nohy, 
rozměry: š 85 x h 60,5 x v 80 cm, hmotnost 10 kg

2.890,-

Pásová bruska
22210089

9910, 650 W, brusný pás: 76 x 457 mm, rychlost pásu 270 m/ min., automatické vystředění 
pásu, vč. vaku na prach, hmotnost 2,7 kg

2.890,-

Úhlová bruska
20919131

GA9020RF, 2200 W, 6600 ot./ min., ∅∅ kotouče 230 mm, protiprachová konstrukce, ochrana 
proti přetížení a přehřátí, hmotnost 4,7 kg

3.490,-

∅∅ 230 mm

velmi snadná výměna  
2 rotačních nožů  

délky 333 mm

Kombinované kladivo
27027761

HR4003C, 1100 W, 250 – 500 ot./ min, max. ∅∅ vrtání s korunkou / bez: 105 / 40 mm, energie 
úderu 8,3 J, počet úderů 1450 – 2900x/ min., upínání SDSmax, hmotnost 6,2 kg

14.690,-

V KUFRU

Nakupujte online na bauhaus.cz

20919131

22210089

30608173

25231690

28940393

28981505

23859227

29329357

27027761

26050968



dub Avilla
31355940

dub Cobe
31341462

dub Cartagena
31361275

dub Granada
31355959

Etta4

16

dub Florida
31593458

bílá

borovice rustik

* Ud = hodnota tepelné prostupnosti

Půdní schody Star Nordic
25652228 / 25643790

rozměry: 120 x 60 / 120 x 70 cm, 3dílný dřevěný žebřík, vč. 
madla a patek, skládací, šířka nášlapu 35,8 cm, barva víka: bílá 
oboustranně, rádius otevření 1550 mm, max. zatížení 150 kg, 
výška rámu: 17 cm, tloušťka víka 86 mm, tepelná izolace 80 mm, 
dvojité těsnění, použitelné pro max. výšku podlaží 280 cm

5.990,-

Ud
*=

0,36
W/ m2K

prosklené

plné

Shrnovací interiérové dveře Matrix
rozměry: š 87 x v 200 cm, materiál PVC profil 9 mm, šířka 
lamely 13 cm, možnost rozšíření pomocí přídavných lamel, 
provedení levé i pravé, dekory: bílá, borovice rustik

plné 28238195 / 28281728 od 1.190,-
prosklené 28238201 / 28238210  od 1.990,-

přídavné lamely š 13 x v 200 cm od 199,-

vyrobeno
v ČR

Fóliované interiérové dveře dub Boston
dekor: dub Boston, dveřní křídlo s výplní – voština, zámek  
dozický 72 mm, model Etta4: sklo satinované

plné např. 31560036      1.750,-
Etta4 např. 31564205      2.990,-
obložkové zárubně   např. 31554215        od 2.850,-
protipožární dveře   např. 31586111       4.890,- 

plné

NOVĚ
v sortimentuvyrobeno

v ČR

 Laminátové podlahy Dřevěné podlahySPC podlahy

 třída užívání 23 / 31

 tloušťka 4 mm

dub Autumn
28853695

nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr lamel:  
1522 x 240 x 4 mm, imitace dřeva, spojování clic-systémem, 
obsah balení: 2,922 m², 1 pal. 116,88 m²

m2  

549,-

*Cena pokládky od: 235 Kč/ m2

dub Summer
28865946 

dub Winter
28866718

dub Autumn
28853695 

dub Cobe 

31341462

rozměr lamel: 1380 x 191 x 8 mm, imitace dřeva, spojování 
clic-systémem, obsah balení: 2,208 m2, 1 pal. 127,86 m2

 třída užívání 32

 tloušťka 8 mm

*Cena pokládky od: 215 Kč/ m2

 tloušťka 15 mm

dub Florida – olejovaný povrch
31593458

nášlapná vrstva 4 mm, rozměr lamel:  
2200 x 260 x 15 mm, spojování clic-systémem,  
obsah balení: 3,432 m2, 1 pal. 115,6 m2

1.090,-/ m2

*Cena pokládky od: 255 Kč/ m2

*Přesnou specifikaci montáže najdete na bauhaus.cz/montazni-servis

m2 od

199,-

Termoizolační 
sada obvodová
31436988

obsahuje parotěsnou 
fólii se 2 lepicími 
páskami a PE provazec, 
bez vyobrazení

299,-

Nakupujte online na bauhaus.cz

PODLAHOVÉ KRYTINY 20
24

KATALOG  
PODLAHOVÉ KRYTINY

28238195

25652228

31341462

28853695 31593458

31436988

31560036



17

Sleva 10 %  

na kompletní  

sortiment  

míchacího  

centra značky 

swingcolor.

ŠEDÉ OBALY 
PRO UDRŽITELNOU  
PŘÍRODU
Myslete s námi na ochranu životního prostředí. 

Disperzní barvy naší značky  
Swingcolor jsou nyní v šedých  
recyklovaných kbelících.

1 l = 6 m2

Swingcolor  
hloubková penetrace
např. 22187235

bezbarvá, vodou ředitelná, základ každého 
nátěru, sjednocuje a zpevňuje podklad, 
snižuje spotřebu barvy, pro perfektní 
výsledek bez fleků a odlupování, univerzální 
použití pro všechny značky barev

1 l 159,-

5 l 495,-

10 l 795,-

TAKÉ V

bílá

2,5 l 295,-
5 l 435,-

10 l 699,-

Swingcolor barva  
na stěny a stropy
např. 31601722

vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná, 
bez konzervantů, vhodná také pro alergiky, 
bělost min. 90,5 % dle DIN

od 46,60/ kg

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

TAKÉ V

Primalex Polar barva na stěny  
15 kg + 2 kg zdarma   31295505

sněhobílá barva, vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, paropropustná, bělost  
min. 92 % BaSO4, pouze do vyprodání zásob

999,-

Swingcolor sněhobílá barva  
na stěny 11 l   29573482

11 l ≈ 16,2 kg, pro interiéry, vysoká krycí schopnost, 
vydatnost a otěruvzdornost, paropropustná, 
tónovatelná, bez konzervantů, vhodná také 
pro alergiky, bělost min. 92 % dle DIN

1 l ≈ 1,47 kg = 9 m2

58,80/ kg

5 l 695,-

10 l 1.190,-

od 79,30/ kg

Swingcolor barva 2 v 1  
na stěnu a sádrokarton   např. 27084216

penetrace a barva v jednom, vysoká kryvost 
na sádrokartonu, vysoká paropropustnost, bez 
konzervantů, vhodná pro alergiky, bělost  
min. 92 % dle normy EN 13 300

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

barva a penetrace  
v jednom

Spektrometr pro přesné určení 

odstínu a jeho namíchání!

Profi míchací centrum barev

v sortimentu 
také další 

balení

v sortimentu 
také další 

balení

58,68/ kg

11 l

949,-

1 kg = 9 m2

hnědý   
  

béžový   
  

modrý   
  

antracit   
  

šedý  

šedý   
  

sv. šedý
  

béžový   
 

PVC podlaha na metráž Rimini
24688822 / 25413708 / 24681247

šířka 2 / 3 / 4 m, nášlapná vrstva 0,15 mm,  
protiskluzová vrstva, dobrý kročejový útlum, 
vhodné pro obytné prostory, kuchyně, 
dekor: dub Aged

245,-/ m2

Kusový koberec Apollo Soft
100% polypropylen, podklad filc, výška vlasu  
8 mm, hmotnost materiálu 1000 g/ m2, s obšitím

např. 26229722 80 x 150 cm 679,-
např. 26224949 140 x 200 cm 1.390,-

Dekorační kožešina
např. 25890541 

100% kravská kůže, různé druhy a barvy, 
rozměry: 2 – 5 m2, z jižní Ameriky = top kvalita 
od prověřených farmářů s EU certifikátem

od 2.990,-

Koberec na metráž Rambo 

např. 21369872 

šířka 4 / 5 m, 100% polypropylen, podklad 
AB (umělá juta), výška vlasu 2 mm, 
hmotnost materiálu 1000 g/ m2, smyčkový

159,-/ m2

 třída užívání 21

 tloušťka 2,3 mm
 třída užívání 22

27084216

22187235

26229722

21369872

25890541

24688822

31601722 29573482 31295505



18

LED stropní panel
27767906 

rozměry: š 120 x h 30 x v 5 cm, 36 W, plynule 
nastavitelná barva světla 3800 – 4200 K + RGB, 
stmívatelné, provedení: kov, plast, zdroj nelze 
měnit, vč. dálkového ovládání, do vyprodání zásob

LED stropní svítidlo Irvine
27866663 / 27854686

rozměry: š 105 x h 42 x v 6 cm, 60 W, 7100 lm, plynule nastavitelná barva světla  
3000 – 6500 K, provedení: kov, barva: antracit, stmívatelné,  
vč. dálkového ovládání, zdroje nelze měnit

3.990,-

Série bodových svítidel Robby
GU10, provedení: kov, barva: černá, hnědá, bez zdrojů

1   1spot, rozměry: š 10 x h 6 x v 12 cm, 25 W,  
bez vyobrazení

29267679  369,-
2   2spot, rozměry: š 26 x h 6 x v 12 cm, 2x 35 W

29256525  649,-
3   3spot, rozměry: š 41 x h 6 x v 12 cm, 3x 35 W,  

bez vyobrazení

29267688  929,-
4   4spot, rozměry: š 56 x h 6 x v 12 cm, 4x 35 W

29273700  1.220,-

VYMĚNITELNÉ  
ZDROJE

2

4

LED žárovky

28565015 / 28628334

E27, 9 W, 806 lm, 3000 K 
nebo 4000 K, nestmívatelná

Svíčka 
25616172

E14, 4 W, 470 lm, 2700 K, 
nestmívatelná

65,-

Reflektor 
25473359

GU10, 7 W, 560 lm,  
teplá bílá

69,-

39,-

Stropní svítidlo Maccles
31358189 

rozměry: š 78 x h 18 x v 20,5 cm, 3x max. 15 W, E27, 
provedení: kov, dřevo, barva: černá, hnědá, bez zdrojů

3.190,-

  
Paola
31485856 / 31485351  

rozměry: ∅∅ 11 x v 36 cm, nabíjení přes USB 
kabel (je součástí balení), provedení: hliník, 
plast, barva: černá / bílá, IP44, dotykový 
vypínač, svítí cca 6 – 8 hod.

649,-

Stojanová  
lampa  
Townshend
31632537 

rozměry: ∅∅ podstavce 
30,5 x š 25 x v 166,5 cm,  
2x max. 10 W, E27, 
provedení: dřevo, kov, 
barva: černá, hnědá,  
bez zdrojů

2.390,-

Stojanová lampa Cremona
30438255 

rozměry: š 123 x v 210 cm, 3x max. 40 W, E14, 
provedení: kov, barva: černá, zlatá, bez zdrojů, 
do vyprodání zásob

3.250,-

LED stropní  
svítidlo Dekor
31497897 

rozměry: ∅∅ 50 x v 8 cm, 60 W, 6000 lm, nastavitelná barva světla 3000 – 6500 K, 
provedení: kov, plast, barva: černá, zdroj nelze měnit

3.190,-

Aku stolní lampy

1.590,-
2.150,-

Retro
30836956 / 30840577  

rozměry: ∅∅ 11,3 x v 17,2 cm, 5 W, 370 lm, 
2700 – 3000 K, nabíjení přes USB kabel  
(je součástí balení), provedení: ABS, kov, 
barva: bílá / černá, IP44, vypínač ON / OFF, 
svítí cca až 10 hod.

990,-

Nabídka svítidel se může na jednotlivých centrech lišit, svítidla lze objednat.

27767906

27866663

31358189

29256525

31632537

30438255

31485856

28565015

25616172

25473359

30836956

31497897



1

2

19

Stolové nohy Pur Iternal Black Edition
2 ks, černá barva, vhodné pro stolové desky šířky  
80 – 100 cm
27197770

80 x 72,3 x 15 cm

5.990,-/ 2 ks
28242248

90 x 71,2 x 15 cm

7.290,-/ 2 ks

27212266

70 x 72,3 x 37,4 cm

6.490,-/ 2 ks
28286200

90 x 71,2 x 52 cm

7.490,-/ 2 ks

27197761

70 x 72,3 x 10 cm

5.990,-/ 2 ks
28222082

90 x 71,2 x 18 cm

7.490,-/ 2 ks

1  2  Stolové desky – masivní dub Waldkante
s přirozeně vlnitým okrajem, nesámovaná, v různých rozměrech:

d 200 x š 80 x tl. 2,6 cm 27156780 3.990,-
d 200 x š 80 x tl. 4 cm 27314746 7.990,-
d 200 x š 100 x tl. 4 cm  27786789 9.990,-

Stolová deska Pur Iternal  
Black Edition Vintage
dub masiv, povrch ošetřený UV olejem, rozměry:  
d 200 x š 80 cm, na objednávku

tl. 2,7 cm  27233610 5.990,-
tl. 4 cm  27255924 9.490,-

z robustního borovicového dřeva s certifikací 
PEFC, tl. 1,6 cm, max. zatížení police při 
rovnoměrném zatížení 50 kg, např.:

1  Regálová kostka
š 36,2 x h 33 x v 36,2 cm, 2 police

26744854  690,-
2  Police na láhve

š 33 x h 32,5 x v 32,5 cm, vnitřní předěl ve tvaru X

26762759  569,-
3  Dřevěný regál

š 70,8 x h 33 x v 36,2 cm, 2 police

26759645  1.150,-
4  Dřevěný regál

š 140 x h 33 x v 36,2 cm, 4 police, bez dvířek  
a nožiček

26762157  1.650,-
5  Dvířka

š 32,5 x v 36,2 x tl. 1,6 cm

26736213  449,-
6  Nožičky

š 31 x v 13,5 cm, nosnost 150 kg, 2 ks

28486453  359,-/ 2 ks

Dřevěné regály Dinamic

1

3

3
5

2

2

5

6

6

1

9

10

4

tvar X

tvar V

Nábytková noha  
Hairpin lll
provedení: černá, tříramenná, 
materiál: ocel
výška 20 cm

28736741 275,-/ ks
výška 40,6 cm

28706018 355,-/ ks

Regály
9   4 police, š 70,8 x h 33 x v 70,8 cm 26755290 1.550,-
10   6 polic, š 70,8 x h 33 x v 105,4 cm 26757056 2.090,-
      5 polic, š 174,6 x h 33 x v 36,2 cm, bez vyobrazení  26759636  1.990,-

Policové skříně
11   š 37,3 x h 33 x v 53,5 cm 26757065 1.490,-
12   š 37,3 x h 33 x v 105,4 cm 26757074 2.290,-
13   š 70,8 x h 33 x v 53,5 cm 26762740 2.290,-

13

tvar U

11

12

Plát z kmene stromu
28384326

rozměry: ∅∅ 45 – 50 x tl. 5 cm, materiál: teak, 
neupravené dřevo, nepravidelný tvar

989,-

27156780 27233610

27197770

27212266

27197761

28384326

28736741

26744854

26755290

26757065



20

1   Skříňka pod umyvadlo,  
bez umyvadla a baterie

š 50 x h 36 x v 83 cm 28757742  1.990,-
š 60 x h 46 x v 80 cm 28777935  2.390,-
š 80 x h 46 x v 80 cm 28759544  2.790,-

13

4

5

2   Umyvadlo, materiál: keramika, bílé,  
s otvorem na baterii, bez baterie, s přepadem

š 50 x h 36,5 x v 16 cm 28759818  1.690,-
š 60 x h 46,5 x v 17 cm 23095854  1.890,-
š 80 x h 46,5 x v 17 cm 23095881  2.390,-

2

Koupelnový nábytek Ava   materiál: MDF / lamino, barva: bílá vysoký lesk, výškově nastavitelné kovové nohy 

3   Vysoká skříňka, 
š 60 x h 34 x v 186 cm

28759395  4.390,-
4   Závěsná skříňka, 

š 60 x h 24 x v 61 cm

28759809  1.850,-

Čtvrtkruhový sprchový kout Penza
22212395 / 22212401

80 x 80 cm / 90 x 90 cm, výška 195 cm, jednokřídlé 
otočné dveře, univerzální L / P otevírání, bez vaničky, 6mm 
bezpečnostní sklo, varianta skla: kostičky

6.790,-

Koupelnový set Elegance 45
24471235 / 24458432 

materiál: MDF, barva: šedá / bílá, vč. zrcadla,  
LED osvětlení a umyvadla, bez baterie, Soft Close doraz, 
rozměry zrcadla: š 45 x v 60 cm, rozměry skříňky:   
š 44,5 x h 25 x v 60 cm

4.990,-
5   Zrcadlová skříňka s LED osvětlením, 

6 W, IP44, rozměry: h 23,5 x v 104 cm

š 70 cm 28759401  3.490,-
š 80 cm 28776163  3.690,-

Sprchový 
set Kjos
25768374

barva: chrom, lesk, 
v setu: ruční sprcha  
∅∅  12,5 cm12,5 cm, 3 druhy 
proudu, přepínání 
pomocí tlačítka, 
sprchová hadice délky 
150 cm, posuvný držák 
ruční sprchy délky 80 cm, 
systém Anti-Twist, 
funkce Easy Clean

799,-

WC kombi Rekord
30525625

materiál: keramika, barva: 
bílá, vodorovný odpad, 
se splachovacím kruhem, 
bez WC sedátka, rozměry:  
v 70 x š 37 x h 62,5 cm

2.390,-

Závěsné WC Rekord
30314939

materiál: keramika, barva: bílá, s hlubokým oplachem,  
bez WC sedátka, rozměry: v 33,5 x š 35,5 x h 52 cm

1.690,-

Série baterií Polar Life   chrom

Termostatické baterie Zapo

umyvadlová
28411932

990,-

sprchová
28379191

rozteč 15 cm

1.150,-
vaňová
28379182

rozteč 15 cm

1.550,-

chrom, bezpečnostní dětská pojistka 
při teplotě 38 °C, rozteč 15 cm, 
délka 27 cm 
sprchová
20368450 / 29319862 (černá mat)

od 2.350,-
vanová, s přepínačem na sprchu 
20368469 

2.550,-

černá 
mat

bílá

28757742

24471235

22212395

30525625

30314939

25768374

28411932
28379182

28379191

20368450

20368469

28759818

28759401

28759809

28759395



21Nakupujte online na bauhaus.cz

Ohřívače vodyDřezy

Dřezové baterie

Digestoře

Kuchyňská linka Eco
délka 1,8 m, 5 skříněk, korpus a dvířka: lamino, provedení: dub, 
bílá, bez spotřebičů, dřezu, baterie, pracovní desky a doplňků

25755118 4.390,-

možno zakoupit také v setu  
s elektrickým sporákem

9.490,-

d 180 cm

Kuchyně

Rock 30
26979090 / 22534071

granitový, rozměry: š 47,5 x d 59,5 x h 16 cm, barva: 
černá / béžová, odolný vůči nárazům a vysokým 
teplotám, pravá i levá montáž, 3 ½“ výpusť

3.490,-

S elastickým 
ramenem
např. 26549633

mosaz, s flexibilním 
ramenem, drží 
nastavený tvar

1.614,-

6 různých barev: 

Aragon
13053724

chrom, otočné výtokové ramínko, 
vytahovací sprška, přepínání 
pomocí tlačítka

1.390,-

Aquadon Smart Heater
29480421

s průtokovým ohřívačem, příkon 3 kW, 
chrom, výška 40 cm, páková, připojovací 
závit ½"

1.190,-

LED display s ukazatelem teploty

Vestavná
31782487

FBI 525 BK, černá, 125 W, šířka 52,2 cm, výkon 300 m3/ hod., 
max. hlučnost 61 dB, s vnějším odtahem i cirkulací

3.809,-

DR 49/78
22849997 

nerezový, rozměry: š 78 x v 49 x h 16 cm, horní montáž 
do minimálně 50 cm široké skříňky, 3 ½“ výpusť

1.689,-

Průtokový Perfekt
např. 21483073

tlakový, příkon 3,5 kW, 4 kW, 4,5 kW, 5 kW, okamžitý odběr 
teplé vody bez kolísání teploty, 
elektronická ochrana proti 
zavzdušnění, vhodné 
také pro domácí 
vodárny, stupeň 
krytí IP34, energetická 
účinnost 90 %, rozměry: 
14,9 x 13,3 x 7,5 cm

2.636,-

Závěsná
26717555 / 26716011 

OP 630 X/W, stříbrný / bílý, š 60 cm, 3 rychlosti, výkon 
až 183 m3/ hod., max. hlučnost 63 dB, 7 způsobů odtahu 
nebo recirkulace (horní ∅∅ 120 mm, zbytek ∅∅ 100 mm)

1.990,-

Lima
30468429 

matné provedení v černé barvě, 
s tlačítkem na spršce pro změnu 
proudu vody

2.290,-

25755118

31782487

26717555

30468429

26549633

13053724

29480421

26979090

22849997

21483073



 
bílá

 
bílá

22 Nakupujte online na bauhaus.cz

Krbová kamna Okta S
28661384

výkon až 5 kW, výhřevnost až 120 m3, 
odkouření: horní, ∅∅ 120 mm,  
na dřevo a dřevěné brikety, rozměry:  
v 820 x š 320 x h 350 mm, hmotnost 50 kg

4.990,-

Litinová krbová kamna Tara
28775106

výkon až 8 kW, výhřevnost až 180 m3, odkouření: 
horní, ∅∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, 
rozměry: v 860 x š 380 x h 380 mm,  
hmotnost 85 kg

17.990,-

Ventilátor 
na kamna
25464186 

provozní rozsah 
cca 60 až 300 °C, 
atraktivní design, 
dlouhá životnost, 
rozměry:  
20 x 19 x 12 cm, 
hmotnost 0,85 kg

1.620,-

Čistič krbových skel 
pěnový
31375823

500 ml, vhodné  
i pro petrolejové lampičky, 
sklo trouby, fritovacích hrnců, 
nebo grilů

119,-

Krbová kamna

Příslušenství

Elektrická topná tělesa

litinový 
korpus 

s jedinečnou 
strukturou

Litinová krbová kamna Arica Eco
26157416

výkon až 11 kW, výhřevnost až 275 m3, 
odkouření: horní / zadní, ∅∅ 150 mm,  
na dřevo a dřevěné brikety, rozměry:  
v 746 x š 722 x h 503 mm, hmotnost 140 kg

21.990,-

prosklení  
ze tří stran

Olejový radiátor
IP20, vytápěná plocha 15 / 20 / 25 m2,  
3 stupně vytápění, termostat, ochrana 
proti přehřátí, světelná kontrolka, 
navíjení kabelu, barva: bílá, rozměry:  
v 545 x š 240 x h 330 / 405 / 480 mm,  
vč. koleček, hmotnost 6 / 8 / 9,5 kg

7 žeber, 1500 W 20324416  995,-
9 žeber, 2000 W  21301713  1.390,-
11 žeber, 2500 W 20750969  1.490,-

Infračervený topný panel Base 
nástěnný panel, IP54, vytápěná plocha  
15 / 20 / 25 m2, vhodné i do koupelen, 
sklepů, ochrana proti přehřátí, tichý chod, 
nevíří prach, barva: bílá, rozměry:  
v 1005 x š 605 x h 18 mm, hmotnost 4,7 kg

450 W  27492147 2.290,-
600 W 27492156 2.990,-
800 W 28970257 3.250,-

Konvektor Dubbe   27665365

výkon max. 2000 W, IP20, vytápěná plocha 
20 m2, 3 stupně vytápění, termostat, 
ochrana proti přehřátí, světelná kontrolka, 
samostatně stojící, barva: bílá, rozměry: 
v 420 x š 590 x h 210 mm, hmotnost 4 kg

799,-

Skleněný konvektor SMART Wi-Fi
27317028

výkon max. 2000 W, IP24, vytápěná 
plocha 20 m2, 2 stupně vytápění, termostat, 
LCD display, ochrana proti přehřátí, 
samostatně stojící vč. koleček nebo montáž 
na stěnu, dálkové ovládání nebo pomocí 
mobilní aplikace, barva: bílá, rozměry: 
v 515 x š 830 x h 260 mm, hmotnost 7,9 kg

2.990,-

Široký výběr 
přislušenství 
a kouřovodů

e-shop

Litinová krbová kamna Ewa
29388932

výkon až 5,4 kW, výhřevnost až 120 m3, 
odkouření: zadní, ∅∅ 120 mm,  
na dřevo a dřevěné brikety,  
rozměry: v 890 x š 290 x h 290 mm, 
hmotnost 54 kg

5.490,-

stojící

Stojan 
na dřevo 
s nářadím
26786786 

4dílný set, lakovaný ocelový 
plech o síle 1,5 mm, barva: černá, 4 nožičky  
pro stabilitu, rozměry: v 57 x š 42 x h 45 cm

1.990,-

Prodlužovací kabel s vypínačem
H05VV-F3G, 3 zásuvky, barva: černá / bílá

23684119 délka 1,5 m, černá 129,-
21705786 délka 3 m, bílá 149,-

Rozbočovací zásuvka
30328949 / 21627978

3x zásuvka, barva: černá / bílá

69,-

Koš 
na dřevo
25427073 

rozměry:  
52 x 38 x 40 cm, 
materiál: plast,  
objem 36 l,  
nosnost 15 kg

219,-

Dálkově ovládaná 
zásuvka Tapo P110 
s měřením spotřeby   

28525356

230 V, spínání Wi-Fi, 
max. zatížení zásuvky 
3,6 kW / 16 A, barva: bílá

379,-

Zásuvka  
s vypínačem
23632622 

provedení: plast, IP20, barva: bílá

75,-

20324416 27492147

28775106

26157416

27665365

27317028

28661384

28525356

23632622

23684119
30328949

31375823

25464186
26786786

25427073

29388932



23BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Benzinová  
řetězová pila   28133449

CSP 53-40, délka řezné lišty 40 cm, výkon 2,0 kW / 2,7 PS, 2taktní  
motor 53 cm3, rychlost řetězu 22 m/ s, nádrž benzin / olej: 550 / 300 ml, 
napínání řetězu klíčem, funkce snadného startu, hmotnost 6,7 kg

2.990,-

Štípač dřeva vč. podstavce
30759752

LS 700 UG, 230 V / 50 Hz, 2200 W,  
2800 ot./ min., max. štípací tlak až 7 tun,  
max. délka / ∅∅ kmene: 52 / 25 cm,  
rozměry: 116 x 72,5 x 135 cm, hmotnost 59 kg

Regál na palivové dřevo
30570272

materiál: ocelový plech, pozink, 
práškový nástřik, rozměry:  
302 x 119 x 190 cm

6.790,-

Sekera
21439605

délka 92 cm, 
kompozitní 
rukojeť, 
hmotnost 1,25 kg

695,-

Stojan  
na řezání dřeva
22362670

rozměry:  
82 x 79 x 81,5 cm,  
max. ∅∅ kulatiny  
22 cm, kovový,  
skládací,  
hmotnost 5 kg, 
nosnost 100 kg

690,-

Štípací sekera
31349518

X28, délka 71 cm, 
hmotnost 1,77 kg

1.690,-

Konstrukce 
pro ukládání dřeva
30279719

34 x 15 cm, kov, žárově 
pozinkováno, bez dřevěných 
trámů

299,-

Štípač dřeva
29619696 

Compact 15, 400 V, 
3500 W, max. štípací 
tlak až 15 tun, max.  
délka / ∅∅ kmene:  
107 / 40 cm, 
transportní kola, 
rozměry:  
116 x 96 x 163 cm, 
hmotnost 185 kg

26.990,-
7.490,-

Regál na palivové dřevo  
Memphis XL   27968639

materiál: impregnované borovicové 
dřevo, rozměry: 320 x 100 x 214 cm

6.990,-

Štípač dřeva
30679045

HFBE8T55-1, 230 V, 3000 W, max. štípací tlak až 8 tun, max. délka / ∅∅ kmene:  
55 / 40 cm, transportní kola, rozměry: 56 x 44 x 106 cm, hmotnost 112 kg

15.990,-

Bruska na řetězy
27666368

310-230, 85 W,  
5300 ot./ min.,  
pro řetězy do rozteče 
404", 2 kotouče  
tl. 3,2 a 4,5 mm,  
nastavitelná  
hloubka  
a úhel  
broušení

1.490,-

Bezpečnostní 
přilba
16107048

ocelová  
pletivová 
konstrukce,  
tlumiče 
pro efektivní 
snížení hluku

995,-

Oleje  
pro 
zahradní 
stroje 
26055158

1 l

149,-
31722207

4 l

459,-

30 cm

40 cm

Aku řetězová pila   31264240

RY18CSX30A-150, vč. aku Li-lon 18 V / 5 Ah, délka řezné lišty 30 cm, rychlost 
řetězu 13,2 m/ s, bezuhlíkový motor, technologie WHISPER, napínání řetězu 
bez nářadí, hmotnost 3,9 kg

7.990,-

NOVĚ
v sortimentu

včetně

30570272

27968639

30279719

30759752

30679045

29619696

31264240
31349518

21439605

22362670

27666368
16107048

26055158

28133449



www.bauhaus.cz
podpora@bauhaus.cz

Trmice, Ústí nad Labem • Brno – Heršpická • Brno – Ivanovice • Čestlice • České Budějovice  
• Liberec • Plzeň – Borská pole • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry

W
24

13
1-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

26
. 7

. d
o 

29
. 8

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s 
di

st
rib

uc
í k

at
al

og
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

60
0

 n
eb

o 
pí

se
m

ně
 n

a 
e-

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: p
od

po
ra

@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y.

 C
en

y 
el

ek
tr

oz
ař

íz
en

í z
ah

rn
uj

í r
ec

yk
la

čn
í p

řís
pě

ve
k.

Barel široké hrdlo
pro transport a skladování tekutin a potravin, 
dvě madla pro snadnou manipulaci, z pevného 
plastového materiálu, hygienicky nezávadný

20 l 22852205 269,-
30 l 22852214 355,-
50 l 22852232 445,-

Plastová káď vinařská
31280194 / 31295903

350 l / 500 l, vysoce kvalitní polyethylen, pro vinařské 
účely, skladování potravin, vody, ryb a kvasů, odolává 
povětrnostním vlivům, praktická ryska, možnost instalace 
výpustného kohoutu

999,- / 1.249,-

Kovový regál Wire 
Mesh – M
27270422 

5 polic, kovové drátěné 
police, nosnost police 300 kg, 
provedení pozink, rozměry: 
v 180 x š 90 x h 45 cm,  
Rivet technologie: jednoduše 
nasadit a zacvaknout!

1.990,-

Přepravka  
na ovoce a zeleninu
stohovatelná, lehká, pevná,  
barvy: zelená, černá, modrá, rozměry: 

10 l, 12 x 60 x 40 cm, nosnost 10 kg 22845427 79,-
15 l, 22 x 60 x 40 cm, nosnost 15 kg 22859923 99,-

Přepravka 
na brambory a ovoce
24726908 

50 l, rozměry: 30 x 40 x 56 cm, 
stohovatelná, pevná, vhodná také 
na maso a tekutiny, nosnost 30 kg 

255,-

NOSNOST
cca 300 kg

na polici

Štafle
28871493 / 31993410

výška 1,53 m, 2x 5 příček, materiál: borovice, 
impregnovaná povrchová úprava, nosnost 150 kg

1.490,-

Sběrač ovoce
31910002  

teleskopickou násadu 
lze vysunovat v rozmezí 
od 0,8 až do 1,2 m

698,-

Česač ovoce 
teleskopický
31252935 

pracovní šířka 15,5 cm, 
délka: 1,5 – 2,4 m, 
teleskopickou násadu 
lze vysunovat v rozmezí 
od 1,5 až do 2,4 m,  
bavlněný sáček  
o ∅∅ 15,5 cm

235,-

Lis na ovoce
ideální na lisování ovoce, snadná 
manipulace, kvalitní materiál, rozměry 
nádoby: ∅∅ 27 / 29 x v 37 cm, 
do vyprodání zásob

12 l  30837047  1.790,-
18 l  30837056  2.190,-

Lis na ovoce
30854842

14 l, s odnímatelným 
podnosem, nerezovým 
lisovacím košem a sklopným 
ocelovým rámem, rozměry 
nádoby: ∅∅ 26 x v 29 cm, 
rozměry lisu: 56 x 44 x 74 cm, 
do vyprodání zásob

3.790,-

Sklizeň

horizontální  
i vertikální sestavení

Rivet: jednoduchá 
montáž polic

pozink

v sortimentu 
také provedení 

2x 4 a 2x 6 příček

31280194

27270422

22845427

24726908

31910002

31252935

28871493

30837047

30854842

22852205



PROHLÉDNĚTE SI NAŠE DALŠÍ KATALOGY

PODLAHOVÉ KRYTINY

PLOTY A ZAHRADNÍ DOMKY

BAZÉNY A VÍŘIVKY

STAVEBNÍ PRVKY

KLIMATIZACE A VENTILÁTORY

GRILOVÁNÍ


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

